
J*

r
S004P01I7IS9

seskupení. Pokud dojde ke střetu zájmu mezí klienty navzájem, bude se J&T

Banka snaíit zajistit spravedlivé řešení. Pokud nelze spravedlivé řešeni

zajistit, má J&T Banka právo poskytnutí Investiční služby odmítnout.

V případech, kdy není možné střetu zájmů účinně předejít, Vás bude J&T

Banka Informovat o existenci střetu zájmů, případně o jeho povaze a zdroji,

a to před poskytnutím Investiční služby. Pokud Vás bude J&T Banka

informovat o existenci střetu zájmů, máte právo Investiční službu

odmítnout.

W rném trhu, než na kterém jsou Investiční nástroje evidovány, má

"Moravo tyto Investiční nástroje, pro účely vypořádání transakce,

' Wjés"n3 PtelMSný jlnÝ trh'

W P
to žádáte o to, aby J&T Banka nezveřejňovala Vaše limitní Pokyny, tedy

fyi* Thy nezveřejňovala takové Pokyny k obstaráni koupě nebo prodeje akcie

nebo obdobného cenného papíru představujícího podíl na společnosti

nebo jiné právnické osobě, který byl přijat k obchodováni na regulovaném

trhu se sídlem v členském státě Evropské unie, které

46.6

obsahují limitní cenu, za kterou má být takový cenný papír koupen

nebo prodán; nebo které obsahují

43.14.2 limitní objem, v němž má být takový cenný papír koupen nebo

prodán,

a které z důvodu aktuálně převažujících podmínek na trhu nemohly být bez

zbytečných průtahů provedeny. J&T Banka však má na základě vlastního

uvážení a v souladu s příslušnými právními předpisy právo rozhodnout jinak.

43.14.1
Poskytování Investičních služeb pro nezletilé Klienty

Investiční služby pro nezletilé Klienty J&T Banka poskytuje pouze formou

Investováni podle těchto Obchodních podmínek.

Pokud Investiční služby pro nezletilého Klienta J&T Banka poskytuje v rámci

Obchodního účtu, formou Obchodování podle těchto Obchodních

podmínek, J&T Banka přijímá pouze Pokyny k prodeji Investičních nástrojů.

Na účet nezletilého Klienta J&T Banka přijímá pouze Pokyny k nákupu

Investičních nástrojů, jejichž předmětem jsou cenné papíry kolektivního

investování určené pro veřejnost. Pokyny k prodeji Investičních nástrojů a

Pokyny k převodu Investičních nástrojů z jednoho účtu a na jiný účet J&T

Banka přijímá pouze s předchozím souhlasem soudu.

47.

47.1

47.2

47.3

Změna nebo zruiení Pokynu

Změnit nebo zrušit Pokyn nebo jeho část můžete pouze do okamžiku, kdy

může být realizace Pokynu technicky zastavena a pouze pokud lze po J&T

Bance rozumně požadovat, aby realizaci Pokynu zastavila, a pouze pokud

změna nebo zrušení Pokynu není v rozporu s příslušnými právními předpisy

a obchodními zvyklostmi.

Žádost o změnu nebo zrušení Pokynu musíte jako takovou označit a musíte

jasně určit, ke kterému původnímu Pokynu nebo jeho části se vztahuje.

Žádost o změnu nebo zrušení Pokynu nebo jeho části J&T Banka přijme

pouze, pokud takovou žádost J&T Bance řádným způsobem doručíte

nejméně v den, kdy má být Pokyn realizován, v čase před jeho realizací.

44.

44.1

Vlil. ČÁST - INVESTIČNÍ SLUŽBY - INVESTOVÁNÍ

44,2
Investiční účet

Na Investičním účtu jsou vedeny Vaše peněžní prostředky v příslušné měně a

Investiční nástroje, které J&T Banka vede v Evidenci nebo na Sběrném účtu

investičních nástrojů. Investiční účet pro Vás J&T Banka zřídí na základě

příslušné Žádosti o zřízení bankovního produktu. Žádost o 2řízení

bankovního produktu musí obsahovat číslo Běžného účtu navázaného na

Investiční účet.

Pokud není v Žádostí o zřízení bankovního produktu uvedeno jinak,

Investiční účet Vám J&T Banka zřídí nejpozději Pracovní den následující po

dni, ve kterém J&T Banka obdržela Žádost o zřízení bankovního produktu.

Investiční účet J&T Banka pro Vás povede za podmínek Smlouvy a

Obchodních podmínek.

Na základě Vaší žádosti pro Vás J&T Banka může zřídit i více Investičních

účtů. J&T Banka má právo stanovit maximální počet investičních účtů, které

pro Vás zřídí.

Vaše Investiční nástroje J&T Banka vede v Evidenci na účtech vlastníků, a to

v souladu s Obchodními podmínkami, Zákonem o podnikání na kapitálovém

trhu a Smlouvou. J&T Banka vykonává i další činnosti související s vedením

Evidence. Evidencí J&T Banka vede v elektronické podobě.

Zápisem do Evidence se rozumí jakýkoli zápis údajů do Evidence, zejména

48.

48.1

Správa Investičních nástrojů

J&T Banka pro Vás může také provádět správu Investičních nástrojů. Správa

Investičních nástrojů spočívá zejména v tom, že pro Vás J&T Banka bude

inkasovat dividendy, úrokové výnosy, případně jiné zisky a výnosy,

vyplývající z Vašich Investičních nástrojů.

Pro provádění správy Investičních nástrojů J&T Banka využívá třetích osob.

Uzavřením Smlouvy zmocňujete J&T Banku k tomu, abych plněním Části

svých povinností v oblasti správy Investičních nástrojů přenesla

smluvní partnery.

Jednotlivé corporate actions (tj. výplatu dividend, úrokových výnosů, jistiny,

nabídky převzetí a jiné podstatné skutečnosti týkající se emitenta

Investičních nástrojů), které se týkající Investičních nástrojů, jejichž správu

pro Vás J&T Banka provádí, a které jsou evidovány na Investičním účtu, Vám

J&T Banka oznámí vždy okamžitě poté, co obdrží avízo od svého Custodiana.

45.

45. 1
48.2

45.2

48.3na své

45.3
48.4

48.5

pří:
46. Střet zájmů

Střet zájmů může vzniknout zejména v souvislosti s následujícími

investičními službami: provádění pokynů týkajících se investičních nástrojů

na účet zákazníka; obhospodařování majetku zákazníka, je-li jeho součástí

investiční nástroj, na základě volné úvahy v rámci smluvního ujednání;

upisováni nebo umisťování investičních nástrojů se závazkem jejich upsání,

umisťování investičních nástrojů bez závazku jejich upsání; poskytování

investičních doporučení a analýz investičních příležitostí nebo podobných

obecných doporučení týkajících se obchodování s investičními nástroji.

Zvláštním případem střetu zájmů jsou tzv. pobídky. Při poskytování

Investičních služeb J&T Banka nesmí přijmout, nabídnout nebo poskytnout

poplatek, odměnu nebo nepeněžitou výhodu, která může vést k porušení její

povinnosti jednat kvalifikovaně, čestně, spravedlivě a v nejlepším zájmu

klientů. Pobídky jsou přípustné pouze za podmínek stanovených právními

předpisy. K řízení pobídek J&T Banka přistupuje stejným způsobem jak

jiných střetů zájmů, to znamená, že zajišťuje jejich identifikaci, provádí jejich

efektivní řízení a přijímá opatření proti vzniku, resp. přijetí, nabízení či

poskytnutí, nepřípustných pobídek.

V souvislosti s poskytováním Investičních služeb J&T Banka vydává pravidla

tzv. Politiku střetu zájmů. Cílem Politiky střetu zájmů je předcházet, zjišťovat

a řídit střet zájmů tak, aby nedocházelo k poškozování zájmů klientů. Politiku

střetu zájmů naleznete na Internetové stránce.

46.4 Střet zájmů J&T Banka řídí mezi:

J&T Bankou, jejími vedoucími osobami, vázanými zástupci a

zaměstnanci na straně jedné a klienty nebo potenciálními klienty

J&T Banky na straně druhé;

osobou, která ovládá J&T Banku nebo osobou kterou ovládá J&T

Banka nebo osobou ovládanou stejnou osobou jako J&T Banka a

jejich vedoucími osobami a vázanými zástupci na straně jedné a

klienty nebo potenciálními klienty J&T Banky na straně druhé;

46.4.3 klienty nebo potenciálními klienty J&T Banky navzájem;

46.4.4 Externími bankéři na straně jedné a jejich klienty na straně druhé.

46.5 Pokud střet zájmů nelze odvrátit, J&T Banka bude vždy jednat spravedlivě a

ve Vašem nejlepším zájmu. Zejména J&T Banka vždy upřednostní Vaše zájmy

před svými zájmy nebo zájmy osob, které s J&T Bankou tvoří podnikatelské

48.5.1 zřízení a zrušení Majetkového účtu,

48.5.2 změně údajů o osobě majitele Majetkového účtu,

převodu (včetně darování) nebo přechodu Investičního nástroje,

zřízení, změně nebo zániku zástavního práva k Investičnímu

nástroji,

48.5.5 zápisu nebo zrušení PPN k Investičnímu nástroji.

Pokud prostřednictvím J&T Banky nepožádáte o zřízení majetkového účtu

v Centrálním depozitáři, má se za to, že podáním žádosti o zřízení

Investičního účtu žádáte a souhlasíte se zřízením a vedením svého

Majetkového účtu. Majetkový účet je zřízen přidělením čísla účtu

s identifikátorem osoby, pro kterou byl Majetkový účet zřízen. V Evidencí

můžete mít zřízeno i více Majetkových účtů. Majetkový účet je evidován

v Evidenci i v případě, kdy na něm nejsou vedeny žádné Investiční nástroje.

Zápis do Evidence J&T Banka provede podle příslušných ustanovení Zákona

o podnikání na kapitálovém trhu, na základě Vašeho Pokynu nebo příkazu

oprávněné osoby. Zápis do Evidence J&T Banka provede tak, aby údaje

zapsané v Evidenci odpovídaly skutečnému stavu.

V rámci vedení Evidence J&T Banka vede o jednotlivých osobách následující

identifikační údaje: jméno a příjmení, rodné číslo, případně datum jejího

narození, adresa bydliště, identifikátor, případně korespondenční adresa, je¬

li odlišná od bydliště, e-mailová adresa majitele účtu a kontaktní telefonní

číslo.

Dojde-(i ke změně identifikačních údajů osoby, J&T Banka provede změnu na

základě příkazu majitele Majetkového účtu. Pokud podáte pokyn k zápisu

fyzické osoby, která není občanem České republiky a která nemá české

rodné čísío, případně se u této osoby vyskytne duplicita rodného čísla, J&T

Banka této osobě, na její žádost, zprostředkuje přidělení náhradního

identifikačního Čísla (NID) v Centrálním depozitáři. V takovém případě ale

J&T Banka neodpovídá za škodu vzniklou v důsledku uvedení nesprávných,

nepravdivých nebo neúplných údajů v žádosti o přidělení NID.

Majetkový účet J&T Banka zruší současně se zrušením Investičního účtu.

Pokud i po zrušení Investičního účtu budou na Majetkovém účtu evidovány

46.1

48.5.3

48.5.4

48.6

46.2

o u

48.7

46.3

48.8

46.4.1

48.9

46.4.2

I
48.10

17/29



Investičních nástrojů, pak J&T Bance podle platného Sazebnu
zaplatíte poplatek za úschovu.

Majitelem listinného Investičního nástroje, který pro Vás J&t
nakoupila, se stáváte okamžikem, ve kterém J&T Banka takový
nástroj převezme.

J&T Banka Vás tímto upozorňuje, že v některých případech vede vá§e
Investiční nástroje na Sběrných účtech investičních nástrojů. Uzavřením
Smlouvy s tímto postupem souhlasíte.

J&T Banka Vás tímto upozorňuje, že se sdružováním majetku klientů na

Sběrných účtech investičních nástrojů jsou spojena zejména následující
rizika:

48.24.1

Investiční nástroje, bude Majetkový účet zrušen v okamžiku, ve kterém na

tomto Majetkovém účtu nebudou evidovány žádné Investiční nástroje.

J&T Banka pro Vás, na Vaši žádost, vyhotoví výpis z Majetkového účtu. Výpis

z Majetkového účtu obsahuje informace o Investičních nástrojích na Vašich

Majetkových účtech, Výpis z Evidence obsahuje následující údaje:

údaje o osobě, pro kterou je veden,

údaj o J&T Bance jako osobě vedoucí Evidenci,

údaje o Majetkovém účtu, resp. Majetkových účtech,

počet Investičních nástrojů podle jednotlivých druhů a emisí,

identifikovaných prostřednictvím ISIN,

údaj o spoluvlastníkovi Investičního nástroje a velikosti jeho

podílu,

údaj o omezené převod itelnosti Investičního nástroje stanovený

emitentem,

údaje o samostatně převodítelných právech a jejich oddělení od

zaknihovaného Investičního nástroje,

údaj o tom, zda je Investiční nástroj předmětem zástavního práva,

údaj o zapsaném PPN,

48.11.10 den, ke kterému je výpis vyhotoven,

48.11.11 pokud je Investiční nástroj předmětem zástavního práva, i údaje o

osobě, která je zástavním věřitelem,

48.11.12 v případě, že s Investičním nástrojem je spojeno PPN, i údaje o

osobě, z jejíhož příkazu bylo PPN zapsáno, a o době, na kterou je

nakládání s Investičním nástrojem pozastaveno.

Výpis z Majetkového účtu Vám J&T Banka doručí dohodnutým způsobem.

Vaše majetkové účty může vést přímo i Centrální depozitář. V takovém

případě můžete se svými Investičními nástroji nakládat i prostřednictvím J&T

Banky. Pokud nemáte majetkový účet nutný k provedení Pokynu, může Vám

ho J&T Banka na Vaši žádost, v příslušné evidenci investičních nástrojů zřídit.

V rámci Evidence a v systému vnitřní evidence J&T Banky a v rámci

Investičního účtu má J&T Banka zajištěnu jednoznačnou identifikaci Vašich

Investičních nástrojů a peněžních prostředků tak, že J&T Banka může

kdykoliv odlišit Investiční nástroje a peněžní prostředky držené pro Vás od

majetku drženého pro ostatní klienty a od majetku J&T Banky.

Vaše Investiční nástroje J&T Banka vede pouze na majetkových účtech.

Zaknihované investiční nástroje vydané podle českého práva, které

nakoupíte, jsou vedeny na majetkových účtech zákazníků v Centrálním

depozitáři a v samostatných evidencích Investičních nástrojů, které vede k

tomu oprávněná osoba. Na tyto Investiční nástroje se použije české právo.

Investiční nástroje nakoupené v zahraničí jsou obvykle vedeny na Sběrných

účtech investičních nástrojů, které jsou u Custodiana resp. u Depozitáře

otevřené na jméno J&T Banky, případně na individuálních účtech vedených

na Vaše jméno. Custodiana a Depozitáře J&T Banka vybírá mezi

renomovanými finančními institucemi a s odbornou péčí.

Pro účely evidence a obchodování s Investičními nástroji evidovanými

v Centrálním depozitáři musíte mít podle těchto Obchodních podmínek

zřízen majetkový účet.

Evidenci Vašich Investičních nástrojů J&T Banka zajistí na odlišných

Majetkových účtech, než na kterých jsou evidovány Investiční nástroje J&T

Banky.

Listinné Investiční nástroje jsou vedeny u J&T Banky, u Depozitáře nebo u

smluvního partnera J&T Banky.

Převodem Investičních nástrojů na Váš Majetkový účet, nebo z Vašeho

Majetkového účtu, se v případě zaknihovaných Investičních nástrojů

vydaných podle českého práva rozumí zápis změny majitele na účtu

zákazníků J&T Banky v Centrálním depozitáři. Takovou změnu J&T Banka na

Vašem Majetkovém účtu zapíše neprodleně, nejpozději však do závěrky dne.

Údaje rozhodující pro uplatnění práv spojených se zaknihovaným

Investičním nástrojem jsou údaje, které jsou na účtu vlastníka zapsané k

závěrce dne určené provozním řádem Centrálního depozitáře. Převádí-li se

zaknihovaný Investiční nástroj, jehož změna se nezapisuje na účtu zákazníků,

k převodu vlastnictví dochází k okamžiku zápisu na účet vlastníka.

Převodem Investičních nástrojů z Vašeho Majetkového účtu se v případě

listinných Investičních nástrojů rozumí jejich odepsání z Vašeho

Majetkového účtu a vydání Investičního nástroje z úschovy za podmínek

smlouvy, na základě níž se Investiční nástroj převádí.

Listinné Investiční nástroje, které pro Vás J&T Banka nakoupí a uschová,

Vám J&T Banka z úschovy vydá na základě Vaší písemné výzvy, a to bez

zbytečného odkladu poté, co je J&T Banka převezme od třetí strany. Takové

listinné Investiční nástroje Vám J&T Banka vydá proti podpisu předávacího

protokolu o předání Investičních nástrojů. Okamžikem vydání posledního

listinného Investičního nástroje z úschovy Vám J&T Banka přestane vést

Majetkový účet v samostatné evidenci, v níž eviduje listinné investiční

nástroje v její úschově.

Pokud si listinné Investiční nástroje bez zbytečného odkladu od J&T Banky

nevyzvednete, nebo pokud si u J&T Banky sjednáte uložení listinných

48.2248.11

48.2348.11.1

48.11.2

48.11.3
48.24

48.11.4

48.11.5 Investiční nástroje jsou na Sběrném účtu investičních nástrojů
vedeny na jméno J&T Banky,

v případě neurovnatelného schodku (ztráty) po eventuálním

selhání třetí osoby mohou klienti společně sdílet 2trátu, a to

proporcionálně v závislosti na jejich podílu na sdruženém majetku,

na Investiční nástroje vedené v zahraničí se aplikuje příslušné

zahraniční právo; zahraniční právní řády investorům v případě

úpadku Depozitáře obvykle poskytují ochranu v tom smyslu, že se

jejich Investiční nástroje nestanou součástí majetkové podstaty

úpadce; někteří Depozitáři mohou k zajištění svých pohledávek

vůči třetím osobám mít k drženým Investičním nástrojům zástavní

nebo obdobné právo, a proto může být v případě úpadku

Depozitáře obtížné převést majetek zpět do České republiky;

pokud zahraniční právní řád investorům neposkytuje dostatečnou
právní ochranu, nebo pokud Depozitář neplní řádně své povinnosti

nebo pokud Investiční nástroje klienta z jakéhokoli důvodu nejsou

od majetku Depozitáře identifikovatelné a rozlišitelné a Depozitář

se ocitne v úpadku, existuje riziko, že se klientovy Investiční

nástroje stanou součástí majetkové podstaty úpadce a klient bude

muset své pohledávky uplatnit v úpadkovém řízení.

Pokud při držení majetku na Sběrném účtu investičních nástrojů vynaloží J&T

Banka odbornou péči, neodpovídá, za selhání třetích osob ani za jejích

úpadek.

K obchodu na vlastní účet nebo k obchodu na účet jiného klienta může J&T

Banka Vaše Investiční nástroje používat pouze pokud takové použití

Investičních nástrojů předem, výslovně a písemně odsouhlasíte.

Peněžní prostředky určené k obchodům s Investičními nástroji převádíte na

Váš Běžný účet určený k vypořádání obchodu. Nejpozdějí v den provedení

Vašeho Pokynu musíte na Vašem Běžném účtu zajistit peněžní prostředky ve

výši předpokládaného peněžního plnění vyplývajícího z provedení Pokynu.

Předpokládané peněžní plnění vyplývající z provedení Pokynu se rovná

součtu celkové kupní ceny na nákup Investičního nástroje, včetně

případného alikvotního úrokového výnosu (dále jen „AÚV") a úplaty J&T

Banky podle Sazebníku poplatků a částky celkových nákladů na nákup

Investičních nástrojů, např. poplatky organizátora trhu za provedení nákupu

či Custodiana.

Pokud J&T Bance z jakýchkoliv důvodů {zejména jako důsledek Vašich

obchodů nebo zúčtováním poplatků) vznikne za Vámi pohledávka, považuje

se taková pohledávky za čerpání nepovoleného debetu na Běžném účtu.

48.11.6 48.24.2

48.11.7

48.24.3

48.11.8

48.11.9

i

1

48.12

48.25

48.13

48.26

48.14 48.27

48.15 48.28

48.16

Pokyn

Pokynem J&T Bance přikazujete, aby pro Vás obstarala nákup nebo prodej

Investičních nástrojů. Pokyn musí obsahovat všechny povinné náležitosti.

Pokyn k obchodu s Investičním nástrojem musí obsahovat:

49.2.1 Vaší identifikaci,

49.2.2 číslo Běžného účtu určeného pro finanční vypořádání obchodu,

49.2.3 směr obchodu (nákup, prodej),

49.2.4 ISIN Investičního nástroje nebo jinou přesnou identifikaci

Investičního nástroje (v případě zahraničního Investičního nástroje

alespoň zkrácený název, tzv. TICKER),

49.2.5 název Investičního nástroje,

49.2.6 pokud Investiční nástroje nakupujete, objem peněžních

prostředků poskytnutých za účelem nákupu nebo počet kusů

Investičního nástroje, objem peněžních prostředků určených

k nákupu zahrnuje i případný AÚV a poplatky podle Sazebníku

poplatků;

49.2.7 pokud Investiční nástroje prodáváte, počet kusů Investičního

nástroje určených k prodeji;

49.2.8 limitní cenu Investičního nástroje, za kterou má být transakce

provedena; limitní cenu lze zadat pouze v případě Pokynu

zadaného s počtem kusů Investičního nástroje, u Pokynu

zadaného s objemem peněžních prostředků se limitní cena

nepoužívá, investiční nástroj J&T Banka nakoupí nebo prodá za

tržní cenu, tj. nejlepší cenu, která je, s vynaložením odborné péče

a v souladu s Pravidly provádění pokynů, dosažitelná.

Pokud u Pokynu zadaného s objemem peněžních prostředků

uvedete limitní cenu, takový Pokyn J&T Banka odmítne,

49.

49.1

48.17

49.2

48.18

48.19

48.20

48.21

18/29



zahraničních Investičních nástrojů trh je to trh, který v souladu s Pravidly

provádění Pokynů urei J&T Banka. Cenné papíry kolektivního investování,

které se neobchodují na regulovaném trhu, J&T Banka nakupuje přímo od

jejich emitenta (vydání cenného papíru) a stejně tak takové cenné papíry
j&T Banka prodává přímo jejich emitentovi (zpětný odkup cenných papírů).

Cenné papíry kolektivního investování, které se obchoduji na regulovaném

trhu, J&T Banka nakupuje a prodává na tomto regulovaném trhu.

49.5 Uzavřením Smlouvy souhlasíte í s částečným provedením Pokynu. To platí

zejména v případě, pokud Vámi určená částka peněžních prostředků na

nákup Investičních nástrojů převyšuje předpokládanou výši kupní ceny

investičních nástrojů, včetně případného AÚV a částku nákladů souvisejících

s provedením Pokynu.

a platnost Pokynu; není-li dohodnuto jinak, je Pokyn platný do
'

konce data (dne) účinnosti Pokynu,

49-2 .10 datum podání Pokynu,

49.2.11 datum účinnosti Pokynu, tj. datum, od kterého začíná běžet

platnost Pokynu; datum účinnosti Pokynu může být nejvýše

čtrnáct (14) dní od data podaní Pokynu;

49.2.11.1 Pokud datum (den) účinnosti Pokynu neuvedete a

pokud Pokyn podáte během Pracovního dne do

skončení Obchodovacího Času, za datum účinnosti

Pokynu se považuje den podání Pokynu.

49.2.11.2 Pokud datum (den) účinnosti Pokynu neuvedete a

pokud Pokyn podáte během Pracovního dne po

skončení Obchodovacího času nebo pokud Pokyn

podáte během dne, který není Pracovním dnem, za

datum účinnosti Pokynu se považuje nejbližší

následující Pracovní den po dni podání Pokynu.

49.2.11.3 Pokud datum (den) účinnosti Pokynu uvedete a pokud

tento den je Pracovním dnem, za datum účinnosti
Pokynu se považuje tento den.

49.2.11.4 Pokud datum (den) účinnosti Pokynu uvedete a pokud

tento den není Pracovním dnem, za datum účinnosti

Pokynu se považuje nejbližší následující Pracovní den

po tomto dni.

49.2.12 další informace, které od Vás 2a účelem řádného provedení

Pokynu může J&T Banka požadovat.

49.3 Pokyn k obchodu s Investičním nástrojem, který je cenným papírem

kolektivního investováni, musí obsahovat údaje, jako běžný Pokyn

k obchodu s Investičním nástrojem, s následujícími odlišnostmi:

49.3.1 směr obchodu ■ nákup (vydání), prodej (zpětný odkup), přestup;

přestupem se rozumí prodej cenných papírů kolektivního

investování určitého fondu/podfondu a souběžný nákup cenných

papírů kolektivního investování jiného fondu/podfondu ve

stejném objemu peněžních prostředků (po odečtení příslušného

poplatku podle Sazebníku poplatků), pokud to statut (prospekt)

tohoto fondu/podfondu umožňuje,

49,3.2 počet kusů cenných papírů kolektivního investování (v případě

prodeje nebo přestupu) nebo objem peněžních prostředků

určených k nákupu cenných papírů kolektivního investování (v
případě nákupu); pokud je u prodeje nebo přestupu určitého

cenného papíru kolektivního investování místo počtu kusů

uvedeno "vše", rozumí se tím, že podáváte Pokyn k

prodeji/přestupu všech kusů těchto cenných papírů, které J&T

Banka eviduje na Vašem Investičním účtu; pří nákupu cenných

papírů kolektivního investování Vám J&T Banka nakoupí

předmětné cenné papíry kolektivního investování za uvedený

objem peněžních prostředků snížený o příslušný poplatek podle

Sazebníku poplatků,

49.3.3 informace o limitní ceně Investičního nástroje se u Pokynu

týkajícího se cenných papírů kolektivního investováni nepoužívají;

Investiční nástroj Vám J&T Banka nakoupí nebo prodá za tržní

cenu, tj. za nejlepší, s vynaložením odborné péče a v souladu s

Pravidly provádění pokynů, dosažitelnou cenu, pokud uvedete

limitní cenu J&T Banka Pokyn odmítneme,

49.3.4 platnost Pokynu; pokud není dohodnuto jinak, je Pokyn platný po

dobu devadesáti (90) dnů po datu (dni) účinnosti Pokynu,

49.3.5 datum podání Pokynu,

49.3.6 datum účinnosti Pokynu, tj. datum, od kterého začíná běžet

platnost Pokynu; datum účinnosti Pokynu může být nejvýše

čtrnáct (14) dní od data podání Pokynu:

49.3.6.1 Pokud datum (den) účinnosti Pokynu uvedete a pokud

Pokyn podáte během Pracovního dne do skončení

Obchodovacího času, za datum účinnosti Pokynu se

považuje den podání Pokynu.

49.3.6.2 Pokud datum (den) účinnosti Pokynu uvedete a pokud

Pokyn podáte během Pracovního dne po skončení

Obchodovacího času nebo během dne, který není

Pracovním dnem, za datum účinnosti Pokynu se

považuje nejbližší následující Pracovní den po dni

podání Pokynu.

49.3.6.3 Pokud datum (den) účinnosti Pokynu uvedete a tento

den je Pracovním dnem, za datum účinnosti Pokynu se

považuje tento den.

49.3.6.4 Pokud datum (den) účinnosti Pokynu uvedete a tento

den není Pracovním dnem, za datum účinnosti Pokynu

se považuje nejbližší následující Pracovní den po

tomto dni.

49.4 Trhem, na kterém se má Pokyn provést, je u investičních nástrojů

obchodovaných v České republice Burza cenných papírů Praha, u

5

50. Pokyn k nákupu Investičních nástrojů - jednorázová investice

50.1 Jednorázová investicí se rozumí jednorázový, neopakující nákup Investičního

nástroje. J&T Banka přijímá a provádí pouze takové Pokyny k nákupu

Investičních nástrojů - jednorázová investice, které jsou v souladu se

Smlouvou a jejími přílohami, zejména které jsou v souladu s obecnými

ustanoveními o Pokynu. Pokyny k nákupu investičních nástrojů -

jednorázová investice J&T Banka provádí za podmínek stanovených ve

Smlouvě a jejích přílohách.

50.2 Nejpozději v den provedení Pokynu musíte na Vašem Běžném účtu určeném

pro vypořádání obchodu mít volné peněžní prostředky, a to nejméně ve výši

předpokládaného peněžního plnění vyplývajícího z provedení Pokynu k

nákupu Investičního nástroje, tj. ve výši objemu peněžních prostředků

určených k nákupu uvedeného v Pokynu. Pokud takové volné peněžní

prostředky mít nebudete, J&T Banka má právo neprovést Pokyn.

50.3 Pokud v Pokynu jako Běžný účet určený pro finanční vypořádání obchodu

uvedete účet vedený v jiné měně, než je měna potřebná pro vypořádání

obchodu, podáním Pokynu pro nákup nebo prodej Investičního nástroje

podáváte J&T Bance Pokyn na měnovou konverzi ve výši peněžního plnění

vyplývajícího z provedení Pokynu. Takový Pokyn na měnovou konverzi

podáváte z měny Běžného účtu určeného pro finanční vypořádání obchodu

do měny potřebné pro vypořádání obchodu. Pokud nebude dohodnuto jinak

J&T Banka pro stanovení kurzu mezi jednotlivými měnami použije svůj

kurzovní lístek platný ke dni, resp. okamžiku přijetí Pokynu. Kurzové riziko

spojené s měnovou konverzí nesete Vy.

50.4 Po dobu platnosti Pokynu k nákupu Investičních nástrojů až do jeho

vypořádání, nesmíte s peněžními prostředky určenými k nákupu v Pokynu

uvedených Investičních nástrojů disponovat. J&T Banka má právo celý

objem peněžních prostředků určený k provedení Vašeho Pokynu zablokovat

na Běžném účtu určeném pro finanční vypořádání obchodu. Toto právo J&T

Banka má i v případě, že se ukáže, že J&T Banka bude schopna Váš Pokyn

provést jen částečně. Peněžní prostředky může J&T Banka blokovat do

okamžiku vypořádání obchodu provedeného na základě předmětného

Pokynu. Zablokované peněžní prostředky J&T Banka odblokuje

bezprostředně po vypořádání předmětného Pokynu.

I

51. Pokyn k nákupu Investičních nástrojů - trvalá investice

51.1 Trvalou investicí do Investičních nástrojů se rozumí soubor Vašich měsíčně

opakovaných Pokynů k nákupu Investičních nástrojů - jednorázová

investice. Pokyny, které soubor Vašich měsíčně opakovaných Pokynů k

nákupu Investičních nástrojů -jednorázová investice obsahuje, se mohou

týkat pouze cenných papírů kolektivního investování.

51.2 Parametry trvalé investice stanovíte v Pokynu k nákupu Investičních nástrojů
- trvalá investice. Zejména stanovíte, za jakou částku má J&T Banka

povinnost příslušné cenné papíry kolektivního investování měsíčně
nakupovat. Dále stanovíte, k jakému dni kalendářního měsíce má za Vás J&T

Banka podávat opakovaný Pokyn k nákupu Investičních nástrojů -

jednorázová investice.

51.3 Pokyn k nákupu Investičního nástroje - trvalá investice a jednotlivé Pokyny k

nákupu Investičního nástroje - jednorázová investice J&T Banka přijme

pouze, pokud se Pokyn týká Investičního nástroje, jehož rizikovost je

přiměřená Vašim odborným znalostem a zkušenostech.

51.4 Pokyn k nákupu investičních nástrojů - jednorázová investice vytvořený na

základě Vašeho Pokynu k nákupu Investičních nástrojů - trvalá investice

bude za Vás J&T Banka podávat měsíčně, a to vždy k Vámi stanovenému dni

kalendářního měsíce (případně nejbližší předcházející Pracovní den, pokud

Vámi stanovený den v příslušném kalendářním měsíci není Pracovním

dnem). Tento den v příslušném kalendářním měsíci je dnem podání a přijetí

Pokynu k nákupu Investičních nástrojů. Musíte zajistit, aby na příslušném

Běžném účtu byl jeden (1) Pracovní den před tímto dnem dostatek

peněžních prostředků, aby mohl být Pokyn k nákupu Investičních nástrojů

plně realizován.

51.5 Pokud v den, ve kterém má J&T Banka provést Pokyn k nákupu investičních

nástrojů - jednorázová investice, který je vytvořený na základě Vašeho

Pokynu k nákupu Investičních nástrojů -trvalá investice, nebude na

příslušném Běžném účtu dostatek peněžních prostředků na nákup

příslušného Investičního nástroje v plném rozsahu, J&T Banka takový Pokyn

k nákupu Investičního nástroje - jednorázová investice odmítne. Pokud bude

k příslušnému Běžnému účtu zadáno více Pokynů k nákupu Investičních

i

19/29



. .

53.3 Majitelem listinných Investičních nástrojů, které j&t
účelem jejich prodeje, zůstáváte až do okamžiku jejích**** - '

nástroje na nového nabyvatele. K převodu listinného IrfřeV's  B
na majitele dochází okamžikem jeho předání nabyvate|VkitÍíni** H
listinného Investičního nástroje na řad se vyžaduje i rub •

převodu listinného Investičního nástroje na jméno musí nYt
formu.

53.4 Majitelem zaknihovaných Investičních nástrojů, J&T Bance svěře •

účelem jejich prodeje, zůstáváte až do okamžiku převodu investičních**
nástrojů na nabyvatele. K převodu zaknihovaného investičního nást
dochází okamžikem registrace převodu na majetkových účtech u osob*  
která vede registr zaknihovaných Investičních nástrojů jnapř. Centrální

*  
depozitář). V případě prodeje zaknihovaných Investičních nástrojů na

veřejném trhu zajistí registraci převodu v Centrálním depozitáři přímo

organizátor veřejného trhu. V případě prodeje zaknihovaných Investičních
nástrojů mimo veřejné trhy zajistí registraci převodu v Centrálním depozitáři
J&T Banka.

53.5 Pro případ, že se při vypořádání Pokynu k prodeji Investičních nástrojů zjisti,

že jste nebyl/a majitelem Investičních nástrojů, k jejichž prodeji jste J&T

Bance dal/a Pokyn, podpisem Smlouvy udělujete J&T Bance plnou moc k

tomu, aby předmětné Investiční nástroje na Váš účet dokoupila, a to v co

nejkratší možné době do vypořádání předmětného obchodu a aby k tomuto

nákupu použila veškeré peněžní prostředky na Vašem Běžném účtu. Pokud

nebude disponibilní zůstatek na Vašem Běžném účtu dostatečný, může J&T

Banka provést i čerpání do debetu na Běžném účtu. Ostatní ustanovení

těchto podmínek, zvláště ustanovení o právu J&T Banky na náhradu škody,

nejsou tímto ustanovením dotčena.

53.6 Peněžní prostředky získané prodejem Investičních nástrojů, snížené o

poplatek podle Sazebníku poplatků, Vám J&T Banka převede ke dni

vypořádání obchodu na Váš Běžný účet určený pro finanční vypořádání

obchodu.

nástrojů - trvalá investice a pokud na tomto Běžném účtu nebude ke dní

podle předchozí věty dostatek peněžních prostředků k provedení všech

zadaných Pokynů, J&T Banka Pokyny provede podle časové priority (tj.

nejprve provede nejdříve zadaný Pokyn k nákupu investičních nástrojů -

trvalá investice) nebo je provede podle Vámi určeného pořadí.

51.6 Pokud v Pokynu jako Běžný účet určený pro finanční vypořádání obchodu

uvedete účet vedený v jiné měně, než je měna potřebná pro vypořádání

obchodu, současně s podáním Pokynu udělujete J&T Bance Pokyn na

měnovou konverzi ve výši peněžního plnění vyplývajícího z provedení

Pokynu, a to z měny Běžného účtu určeného pro finanční vypořádání

obchodu do měny potřebné pro vypořádání obchodu. Pokud nebude

dohodnuto jinak, J&T Banka pro stanovení kurzu mezi jednotlivými měnami

použije svůj kurzovní lístek platný ke dni, resp. okamžiku přijetí Pokynu k

nákupu Investičních nástrojů - jednorázová investice. Kunové riziko spojené

s měnovou konverzí nesete Vy.

51.7 Parametry trvalé investice, zejména zvýšeni či snížení částky nebo změnu

doby trvání trvalého investování, můžete kdykoliv změnit.

51.8 V případě, že Pokyn k nákupu Investičních nástrojů - trvalá investice podal

Zástupce, J&T Banka bude jednotlivé Pokyny k nákupu Investičních nástrojů

-jednorázová investice za Vás podávat pouze v případě, že Zástupcovo

oprávnění jednat za Vás je stále platné. Pokud Zástupce přestane být

oprávněn za Vás jednat, J&T Banka ukončí platnost všech Pokynů k nákupu

Investičních nástrojů - trvalá investice, které tento Zástupce podal. ;>

52. Pokyn k nákupu Investičnfch nástrojů - pravidelná investice

52.1 Pravidelnou investicí do Investičních nástrojů (cenných papírů kolektivního

investování) se rozumí soubor Vašich Pokynů k nákupu cenných papírů

určitého fondu (podfondu) kolektivního investování.

52.2 Parametry pravidelné investice stanovíte v Pokynu k nákupu Investičních

nástrojů - pravidelná investice. Zejména stanovíte, za jakou částku má J&T

Banka povinnost příslušné cenné papíry kolektivního investování měsíčně

nakupovat. Celkovou plánovanou investovanou Částkou se rozumí součin

měsíční Částky určené k jednotlivým nákupům a doby trvání pravidelného

investování (v měsících).

52.3 Pokud "Plánovaná investovaná částka celkem" uvedená v Pokynu k nákupu

Investičních nástrojů - pravidelná investice nesouhlasí s částkou vypočtenou

jako celková plánovaná investovaná částka, J&T Banka nebude k takové

částce přihlížet a odměnu bude počítat z celkové plánované investované

částky vypočtené podle těchto Obchodních podmínek.

52.4 Způsoby úhrady poplatku:

52.4.1 postupně - při tomto způsobu úhrady je částka určená k

jednotlivým nákupům cenných papírů kolektivního investování

rozdělena v poměru 70:30 na dvě Části, z peněžních prostředků v

první části se až do jejího úplného zaplacení bude postupně platit

odměna J&T Banky, a za peněžní prostředky v druhé části pro Vás

bude J&T Banka v souladu s Pokynem k nákupu Investičních

nástrojů - pravidelná investice nakupovat cenné papíry

kolektivního investování;

52.4.2 pravidelně - při tomto způsobu úhrady odměnu J&T Banky platíte

ve výši uvedené v Sazebníku poplatků, a to v okamžiku realizace

každého pravidelného Pokynu k nákupu Investičních nástrojů -

pravidelná investice.

52.5 Pokud zvolíte způsob úhrady odměny J&T Banky postupně, ale z jakéhokoliv

důvodu nedojde k nákupu cenných papírů v celkové plánované částce, která

je uvedena v Pokynu k nákupu Investičních nástrojů - pravidelná investice,

nemáte právo na vrácení jakékoliv části z již zaplacené odměny. To neplatí v

případě odstoupení od Smlouvy.

52.6 Nákup cenných papírů kolektivního investování J&T Banka provádět vždy v

15. den měsíce (případně nejblizší předcházející Pracovní den, pokud 15. den

v měsíci není Pracovním dnem). Musíte zajistit, aby na příslušném Běžném

účtu byl tři (3) Pracovní dny před tímto dnem dostatek peněžních

prostředků, aby mohl být Pokyn k nákupu Investičních nástrojů - pravidelná

investice plně realizován. Pokud na příslušném Běžném účtu nebude

v termínu uvedeném dostatek peněžních prostředků, J&T Banka nákup

neprovede, a to ani částečně.

52.7 Parametry pravidelné investice, zejména zvýšení či snížení částky nebo

změnu doby trvání pravidelného investování, můžete měnit pouze po

dohodě s J&T Bankou.

52.8 O provedení nákupu Investičních nástrojů v rámci pravidelné investice Vás

bude J&T Banka informovat nejméně jednou za šest (6) měsíců, a to

prostřednictvím Internetového bankovnictví nebo prostřednictvím

elektronické pošty na Vaši e-mailovou adresu uvedenou ve Smlouvě.

54. Pokyn k převodu Investičních nástrojů

54.1 Pokud podáte Pokyn k převodu Investičních nástrojů mezi klienty nebo

obchodníky, musíte na Vašem Běžném účtu určeném pro finanční
vypořádání obchodu mít dostatek disponibilních peněžních prostředků na

úhradu poplatků podle Sazebníku poplatků.

55. Vypořádání obchodů s Investičními nástroji

55.1 Uzavřený obchod musí J&T Banka vypořádat, tj. J&T Banka musí převod

peněžních prostředků a Investičních nástrojů zajistit v souladu s Vaším

Pokynem, Smlouvou a Obchodními podmínkami. Vypořádat uzavřený

obchod J&T Banka může pouze 2a předpokladu, že na Vašem Běžném účtu

určeném pro finanční vypořádání obchodu je dostatek peněžních

prostředků, nebo na Vašem Investičním účtuje dostatek disponibilních

Investičních nástrojů potřebných pro realizaci obchodu a že od Vás

J&T Banka obdržela všechny potřebné informace a dokumenty.

55.2 Standardní způsob vypořádání obchodů probíhá způsobem dodání proti

zaplacení (DVP).

55.3 Pokud dojde ke zpoždění vypořádání obchodu, J&T Banka Vás o tom

vyrozumí bezodkladně.

55.4 jestliže neposkytnete peněžní prostředky nebo Investiční nástroje k

provedení Pokynu nebo vypořádání provedeného Pokynu řádně a včas, má

J&T Banka právo Pokyn neprovést nebo učinit kroky, které považuje za

nutné, aby zajistila pozastavení nebo zrušení uzavřeného obchodu.

55.5 Pokud pro Vás J&T Banka vede více Investičních účtů, musíte při podání

Pokynu určit, z jakého Investičního účtu nebo na jaký Investiční účet mají být

Investiční nástroje vypořádány.

55.6 Pokud J&T Banka nebo osoba vypořádávající obchody nemůže nakoupené

Investiční nástroje, z důvodu neuvedení správného čísla majetkového účtu,

převést na Váš majetkový účet, může J&T Banka takovéto Investiční nástroje

dočasně převést na svůj majetkový účet, přičemž Vás vyzve ke sdělení

správného čísla majetkového účtu. Pokud J&T Bance správné číslo

majetkového účtu nesdělíte, má J&T Banka právo prodat Investiční nástroj a

výnos z prodeje použít k úhradě takových pohledávek za Vámi, které vznikly

v souvislosti s nákupem předmětných Investičních nástrojů. Zbývající část

výnosu z prodeje J&T Banka převede na Váš Běžný účet.

55.7 J&T Banka na základě Vašeho Pokynu rovněž zajistí vypořádání takových

obchodů, které byly uzavřeny bez účasti J&T Banky.

55.8 J&T Banka Vám na Vaši žádost sdělí informace o jednotlivých vypořádacích

centrech, jichž je J&T Banka členem, a informace o jejich hlavních

pravidlech.

55.9 Oceňování Investičních nástrojů J&T Banka provádí ve svém obchodním

systému, na měsíční bázi. Jednotlivé Vaše pozice J&T Banka oceňuje vždy k

poslednímu Pracovnímu dni kalendářního měsíce a to cenou „close price",

která byla v tento den dosažena na příslušném trhu. Pokud na příslušném

trhu Investičních nástrojů nebyl poslední Pracovní den obchodním dnem,

J&T Banka pozici ocení cenou dosazenou v poslední obchodní den v daném

kalendářním měsíci. Ustanovení tohoto odst. se nepoužije pro listinné

Investiční nástroje.

53. Pokyn k prodeji Investičních nástrojů

53.1 Můžete podat Pokyn k prodeji pouze těch Investičních nástrojů, (1) jichž jste

majitelem (vlastníkem) a (2) ke kterým není žádným způsobem omezeno

Vaše dispoziční právo.

53.2 Po dobu platnosti Pokynu k prodeji Investičních nástrojů až do jeho

vypořádání, nesmíte s prodávanými Investičními nástroji nakládat.

20/29



1

57.13 J&T Banka Vás tímto upozorňuje, že v některých případech Vaše Investiční

nástroje vede na Sběrných účtech investičních nástrojů. Uzavřením Smlouvy

s tímto postupem souhlasíte. J&T Banka Vás tímto upozorňuje, že se

sdružováním majetku klientů na Sběrných účtech investičních nástrojů jsou

spojena zejména následující rizika:

57.13.1 Investiční nástroje jsou na Sběrném účtu investičních nástrojů

vedeny na jméno J&T Banky;

57.13.2 v případě neurovnateiného schodku (ztráty) po eventuálním

selhání třetí osoby mohou klienti společně sdílet ztrátu, a to

proporcionálně v závislosti na jejich podílu na sdruženém majetku;

57.13.3 na Investiční nástroje vedené v zahraničí se aplikuje příslušné

zahraniční právo; zahraniční právní řády investorům v případě

úpadku Depozitáře obvykle poskytují ochranu v tom smyslu, že se

jejich Investiční nástroje nestanou součástí majetkové podstaty

úpadce; někteří Depozitáři mohou k zajištění svých pohledávek

vůči třetím osobám mít k drženým Investičním nástrojům zástavní

nebo obdobné právo, a proto může být v případě úpadku

Depozitáře obtížné převést majetek zpět do České republiky;

pokud zahraniční právní řád investorům neposkytuje dostatečnou

právní ochranu , nebo pokud Depozitář neplní řádně své povinnosti

nebo pokud Investiční nástroje klienta z jakéhokoli důvodu nejsou

od majetku Depozitáře identifikovatelné a rozlišitelné a Depozitář

se ocitne v úpadku, existuje riziko, že se klientovy investiční

nástroje stanou součásti majetkové podstaty úpadce a klient bude

muset své pohledávky uplatnit v úpadkovém řízení.

Pokud J&T Banka při držení majetku na Sběrném účtu investičních nástrojů

vynaloží odbornou péči, neodpovídá, za selhaní třetích osob ani za jejich

úpadek.

57.15 Pokud s tím budete předem písemně a výslovně souhlasit, J&T Banka může

Vaše Investiční nástroje používat k obchodu na vlastní účet nebo k obchodu

na účet jiného klienta.

57.16 J&T Banka Vaše peněžní prostředky drží na Peněžních účtech podle

jednotlivých měn. Peněžní prostředky na Peněžních účtech se neúroči.

Peněžní prostředky klientů J&T Banka drží na jiných účtech, než na kterých

drží své vlastní peněžní prostředky.

Peněžní prostředky určené k obchodům s Investičními nástroji převádíte na

Peněžní účet. Aktuální seznam Peněžních účtů naleznete na Internetové

stránce. Při převodu peněžních prostředků na Peněžní účet musíte jako

variabilní symbol uvést Vaše Číslo podúčtu záloh. U úhrad, u nichž nelze

zadat variabilní symbol (např. úhrady v zahraničních měnách), musíte

úhradu prokazatelně identifikovat jiným způsobem, např. tím, že v

poznámce úhrady uvedete Vaše Číslo podúčtu záloh nebo tím, že J&T Banku

o provedené platbě informujete telefonicky, e-mailem, osobně nebo jiným

dohodnutým způsobem. Pokud povinnost podle tohoto odst. nesplníte,

J&T Banka neodpovídá za škodu, která nesplněním této povinnosti vznikla.

57.18 Pokud peněžní prostředky nepřevedete v souladu s Obchodními

podmínkami, zejména pokud řádně neidentifikujete úhradu, J&T Banka

nemá povinnost peněžní prostředky připsat na Obchodní účet a má právo

tyto peněžní prostředky zaslat zpět na účet, ze kterého byly odeslány. Pokud

peněžní prostředky převedete na Peněžní účet v souladu s Obchodními

podmínkami, J&T Banka je bez zbytečného odkladu připíše na Obchodní

účet. Pokud pro Vás J&T Banka vede více Obchodních účtů, musíte

J&T Bance sdělit, na jaký Obchodní účet mají být vložené peněžní prostředky

připsány. Pokud tak neučiníte, vložené peněžní prostředky J&T Banka připíše

na Obchodní účet podle svého uvážení, přičemž není odpovědná za

případnou škodu, která Vám tím vznikne.

Pokyn k převodu peněžních prostředků z Peněžního účtu můžete podat,

pokud tyto peněžní prostředky nejsou vázány k obchodu s Investičním

nástrojem nebo k jinému Vašemu závazku vyplývajícímu ze Smlouvy nebo s

ni související. Pokyn k převodu peněžních prostředků z Peněžního účtu musí

mít J&T Bankou schválenou podobu (telefonicky, písemně v listinné podobě

nebo elektronicky přes Internetové bankovnictví). Peněžní prostředky

můžete z Peněžního účtu převést pouze na Autorizovaný účet. Převod

peněženích prostředků z Peněžního účtu J&T Banka neprodleně zaeviduje na

Obchodním účtu. Pokud pro Vás J&T Banka vede více Obchodních účtů,

musíte J&T Bance sdělit, na jaký Obchodní účet se mají peněžní prostředky

připsat. Pokud tak neučiníte, J&T Banka peněžní prostředky připíše na

Obchodní účet podle svého uvážení. V takovém případě J&T Banka

neodpovídá za škodu, která tím vznikne.

57.20 Upozorňujeme Vás, že úvěrovému riziku J&T Banky jste vystaven/a pouze

Vy. V této souvislosti Vám J&T Banka sděluje, že pohledávky z vkladů na

Peněžním účtu jsou pojištěny v rozsahu a za podmínek stanovených

Zákonem o bankách.

Pokud z jakýchkoliv důvodů (zejména jako důsledek Vašich obchodů, výběru

peněžních prostředků, zúčtováním poplatků) J&T Bance za Vámi vznikne

pohledávka, je taková pohledávka čerpáním nepovoleného debetu. Za

Čerpání nepovoleného debetu J&T Bance náleží úroky z prodlení podle

Sazebníku poplatků.

57.22 Nepovolený debet musíte bezodkladně uhradit, a to í bez jakékoli výzvy.

Pokud nepovolený debet bezodkladně neuhradíte, výslovně souhlasíte s tím,

Že J&T Banka má, za účelem vypořádání pohledávkyz nepovoleného debetu,

výnosů z Investičních nástrojů

W -*ní prostředky, které pro Vás J&T Banka inkasovala z dividend,

Jakových výnosů, případně jiných zisků a výnosů, které vyplývají z Vašich

investičních nástrojů, Vám J&T Banka bezodkladné převede na Váš Běžný

mr ůtet navá2aný na příslušný Investiční účet.

*

IX ČÁ*T - INVESTIČNÍ SLUŽBY ■ OBCHODOVÁNÍ

wat*

Obchodní účet

V rámci systému vnitřní evidence J&T Banky a v rámci Obchodního účtu má

J&T Banka zajištěnu jednoznačnou identifikaci Vašich Investičních nástrojů

tak, že J&T Banka může kdykoliv odlišit Investiční nástroje držené pro Vás

od majetku drženého pro ostatní klienty a od majetku J&T Banky.

investiční nástroje, které nakoupíte v České republice, se vedou v

Centrálním depozitáři a v samostatných, oprávněnou osobou vedených,

evidencích Investičních nástrojů. Na takové Investiční nástroje se použije

české právo. Investiční nástroje, které nakoupíte v zahraničí, se obvykle

vedou u Custodiana nebo Depozitáře, a to na Sběrných účtech investičních

nástrojů, které jsou otevřeny na jméno J&T Banky. Investiční nástroje, které

nakoupíte v zahraničí, se také mohou vést na individuálních účtech

vedených na Vaše jméno. Custodiana a Depozitáře J&T Banka vybírá s

odbornou péčí mezi renomovanými finančními institucemi a podle

požadavků stanovených právními předpisy.

Pro účely evidence a obchodování s investičními nástroji evidovanými v

Centrálním depozitáři musíte mít majetkový účet. Pokud majetkový účet

nemáte, J&T Banka ho pro Vás zřídí.

Listinné Investiční nástroje jsou vedeny u J&T Banky, u Depozitáře nebo u

smluvního partnera J&T Banky.

Převodem Investičních nástrojů na Obchodní účet se rozumí:

v případě tuzemských zaknihovaných Investičních nástrojů jejich

blokace u příslušného depozitáře, provedené ve prospěch J&T

Banky; nebo

v případě listinných Investičních nástrojů jejích převzetí J&T

Bankou nebo osobou, která pro J&T Banku vykonává funkci

Depozitáře; nebo

v případě zahraničních Investičních nástrojů jejich převod na J&T

Bankou určený Sběrný účet investičních nástrojů, který vede třetí

osoba; nebo

v případě individuálních účtů na Vaše jméno zřízení dispozičního

práva pro J&T Banku nebo pro J&T Bankou určenou oprávněnou

osobu.

Převodem Investičních nástrojů z Obchodního účtu se rozumí:

v případě tuzemských zaknihovaných Investičních nástrojů zrušeni

jejích blokace u příslušného Depozitáře, provedené ve prospěch

J&T Banky; nebo

v případě listinných Investičních nástrojů jejich převzetí Vámi;

nebo

v případě zahraničních Investičních nástrojů jejich převod ze

Sběrného účtu investičních nástrojů na Vámi určený účet; nebo

v případě individuálních účtů na Vaše jméno zrušení dispozičního

práva pro J&T Banku nebo pro J&T Bankou určenou oprávněnou

osobu.

Pokyn fc převodu investičních nástrojů z Obchodního účtu můžete podat

pouze tehdy, pokud vůči J&T Bance nemáte žádné povinnosti, zejména

žádné dluhy, které vyplývají nebo souvisejí se Smlouvou.

Listinné Investiční nástroje, které pro J&T Banka nakoupí, Vám J&T Banka

předá na základě Vaší písemné výzvy, a to bez zbytečného odkladu poté, co

je J&T Banka převezme od třetí strany. Tyto investiční nástroje Vám J&T

Banka předá proti podpisu předávacího protokolu o předání Investičních

nástrojů.

Pokud si bez zbytečného odkladu od J&T Banky listinné Investiční nástroje

nevyzvednete, nebo pokud si sjednáte uložení listinných Investičních

nástrojů u J&T Banky, J&T Bance podle platného Sazebníku poplatků

zaplatíte poplatek za úschovu.

57.10 Majitelem listinného Investičního nástroje, který pro Vás J&T Banka

nakoupila, se stáváte okamžikem, ve kterém takový Investiční nástroj

převezme J&T Banka.

57.11 Zaknihované tuzemské Investiční nástroje, které pro Vás J&T Banka nakoupí,

se připíší přímo na Váš majetkový účet. Pokud jsou na základě předchozí

dohody mezi Vámi a J&T Bankou zaknihované Investiční nástroje připsány na

účet J&T Banky v Centrálním depozitáři, J&T Banka tyto Investiční nástroje

bez zbytečného odkladu převede na Váš majetkový účet.

57. 12 Pokud zjistíte nesoulad mezi počtem Investičních nástrojů uvedených na

výpisu z Vašeho majetkového účtu a počtem Investičních nástrojů

uvedených v záznamech J&T Banky, musíte tuto skutečnost J&T Bance

neprodleně oznámit. J&T Banka pak překontroluje své záznamy a případné

zjištěné nesrovnalosti napraví a oznámí Vám výsledek.

57-

57. 1

57.2

57.3
57.14

57.4

57.5

57.5.1

57.5.2

57.17

57.5.3

57.5.4

57.6

57.6.1

57.6.2

57.6.3

57.6.4

57.7 57.19

57.8

57.9

57.21

21/29



Pokyn k nákupu Investičních nástrojů ~ jednoráz

Vaše Pokyny k nákupu Investičních nástrojů - jednoráz
J&T Banka přijímá a provádí za podmínek stanovených
přílohách.

59.kromě jiného právo, prodat příslušný počet Investičních nástrojů, vybraných

podle jejího uvážení, a výnos použít pro uspokojení své pohledávky. 59.1

58. Pokyn

58.1 Pokyn k obchodu s Investičním nástrojem musí obsahovat:

58.1.1 Vaši identifikaci,

58.1.2 směr obchodu (nákup, prodej),

58.1.3 ISÍN Investičního nástroje nebo jinou přesnou identifikaci

investičního nástroje (v případě zahraničního Investičního nástroje

alespoň zkrácený název, tzv. TICKER),

Nejpozději v den provedení Pokynu musíte na Vašem Podúčtu
dispozici peněžní prostředky nejméně ve výši předpokládaného

pen,.>,

plnění vyplývajícího z provedení Pokynu k nákupu investičního nástroj
Předpokládané peněžní plnění vyplývající z provedení Pokynu k nák ■

Investičního nástroje se rovné součtu nejvyšší přípustné celkové kupní

59.2

Upg V

na nákup Investičního nástroje, včetně případného alikvotního úrokového -

výnosu, a poplatku podle Sazebníku poplatků. Pokud k tomuto dni peněžní

prostředky podle předchozí věty na Vašem Podúčtu záloh mít k dispozici

nebudete, má J&T Banka právo podle vlastního uvážení provést Pokyn

částečně nebo Pokyn neprovést.

název Investičního nástroje,

počet kusů nebo objem Investičních nástrojů,

určení trhu, na kterém se má obchod realizovat, případně jeho

segmentu nebo jiného převodního místa, na kterém má být Pokyn

proveden; není-li převodní místo výslovně v Pokynu určeno,

rozumí se jím u Investičních nástrojů obchodovaných v České

republice BCPP, u zahraničních investičních nástrojů trh určený

J&T Bankou v souladu s Pravidly provádění Pokynů,

limitní cenu Investičního nástroje, za kterou má být transakce

provedena,

platnost Pokynu; není-li dohodnuto jinak, je Pokyn platný do

konce Pracovního dne, ve kterém J&T Banka Pokyn přijala, jedná-li

se o Pokyn týkající se dluhopisů a není-li dohodnuto jinak, je Pokyn

platný po dobu čtrnácti (14) dní po dni, ve kterém Pokyn přijala

J&T Banka; platnost Pokynu je nejdéle jeden (1) rok,

datum podáni Pokynu,

58.1.4

58.1.5

Pokud peněžní prostředky na nákup Investičního nástroje poskytnete v jiné

měně, než je měna potřebná pro vypořádáni obchodu, musíte zadat Pokyn

na měnovou konverzi. V Pokynu na měnovou konverzi musíte uvést objem a

měnu peněžních prostředků, které má J&T Banka konvertovat a měnu, do

které mají být tyto peněžní prostředky konvertovány. Pro stanovení kurzu

mezi jednotlivými měnami J&T Banka použije svůj příslušný kurzovní lístek

platný ke dni, resp. v okamžiku, provedení měnové konverze. Kurzové riziko

spojené s měnovou konverzí nesete Vy.

59.358.1.6

58.1.7

58.1.8
Pokyn k nákupu Investičních nástrojů - pravidelná investice

Pravidelnou investicí do Investičních nástrojů (cenných papírů kolektivního

investování) se rozumí soubor Vašich Pokynů k nákupu cenných papírů

určitého fondu (podfondu) kolektivního investování.

Parametry pravidelné investice stanovíte v Pokynu k nákupu investičních

nástrojů - pravidelná investice. Zejména stanovíte, za jakou částku má

J&T Banka povinnost příslušné cenné papíry kolektivního investování

měsíčně nakupovat. Celkovou plánovanou investovanou částkou se rozumí

součin měsíční částky určené k jednotlivým nákupům a doby trvání

pravidelného investování (v měsících).

Pokud "Plánovaná investovaná částka celkem" uvedená v Pokynu k nákupu

Investičních nástrojů - pravidelná investice nesouhlasí s částkou vypočtenou

jako celková plánovaná investovaná částka, J&T Banka nebude k takové

částce přihlížet a odměnu bude počítat z celkové plánované investované

částky vypočtené podle těchto Obchodních podmínek.

Způsoby úhrady poplatku:

postupně - při tomto způsobu úhrady je částka určená k

jednotlivým nákupům cenných papírů kolektivního investování

rozdělena v poměru 70:30 na dvě části, z peněžních prostředků v

první Části se až do jejího úplného zaplacení bude postupně platit

odměna J&T Banky, a za peněžní prostředky v druhé části pro Vás

bude J&T Banka v souladu s Pokynem k nákupu investičních

nástrojů - pravidelná investice nakupovat cenné papíry

kolektivního investování;

pravidelně - při tomto způsobu úhrady odměnu J&T Banky ve výši

uvedené v Sazebníku poplatků platíte v okamžiku realizace

každého pravidelného Pokynu k nákupu investičních nástrojů -

pravidelná investice.

Pokud zvolíte způsob úhrady J&T Banky odměny postupně, ale z jakéhokoliv

důvodu nedojde k nákupu cenných papírů v celkové plánované částce, která

je uvedena v Pokynu k nákupu investičních nástrojů - pravidelná investice,

nemate právo na vrácení jakékoliv části z již zaplacené odměny. To neplatí v

případě odstoupení od Smlouvy.

Nákup cenných papírů kolektivního investováni bude J&T Banka provádět

vždy v 15. den měsíce (případně nejbližší předcházející Pracovní den, pokud

15. den v měsíci není Pracovním dnem). Musíte zajistit, aby na příslušném

Sběrném účtu byl tři (3) Pracovní dny před tímto dnem dostatek peněžních

prostředků, aby mohl být Pokyn k nákupu investičních nástrojů - pravidelná

investice plně realizován. V případě, že na příslušném Sběrném účtu nebude

v termínu uvedeném dostatek peněžních prostředků, J&T Banka nákup

neprovede, a to ani částečně.

Parametry pravidelné investice, zejména zvýšení či snížení částky nebo

změnu doby trvání pravidelného investování, můžete měnit pouze po

dohodě s J&T Bankou.

O provedení nákupu Investičních nástrojů v rámci pravidelné investice Vás

bude J&T Banka informovat nejméně jednou za Šest (6) měsíců a to

prostřednictvím Internetového bankovnictví nebo prostřednictvím

elektronické pošty na Vaši e-mailovou adresu uvedenou ve Smlouvě.

60.

60.1

60.258.1.9

58.1.10 určení, zda Pokyn může být proveden jen částečně; neobsahuje-li

Pokyn takové určení, rozumí se tím, že souhlasíte i s částečným

provedením Pokynu,

58.1.11 jiné údaje a podmínky, za kterých má být Pokyn proveden,

58.1.12 další informace, které od Vás J&T Banka může za účelem řádného

provedení Pokynu požadovat.

Pokyn týkající se cenných papírů kolektivního investování musí obsahovat

údaje uvedené v předchozím odst. s následujícími odlišnostmi:

58.2.1 směr obchodu - nákup (vydání), prodej (zpětný odkup), přestup;

přestupem se rozumí prodej cenných papírů kolektivního

investování určitého fondu/podfondu a souběžný nákup cenných

papírů kolektivního investování jiného fondu/podfondu ve

stejném objemu peněžních prostředků (po odečtení příslušného

poplatku podle Sazebníku poplatků), pokud to statut (prospekt)

tohoto fondu/podfondu umožňuje,

58.2.2 počet kusů cenných papírů kolektivního investování (v případě

prodeje nebo přestupu) nebo objem peněžních prostředků

určených k nákupu cenných papírů kolektivního investování (v
případě nákupu); pokud místo počtu kusů je u prodeje nebo

přestupu určitého cenného papíru kolektivního investování

uvedeno "vše", rozumí se tím, že podáváte Pokyn k

prodeji/přestupu všech kusů těchto cenných papírů, které

J&T Banka eviduje na Vašem Obchodním účtu; v případě uvedení

objemu peněžních prostředků při nákupu cenných papírů

kolektivního investování, pro Vás J&T Banka nakoupí příslušné

cenné papíry kolektivního investování za uvedenou částku

sníženou o příslušný poplatek podle Sazebníku poplatků,

58.2.3 informace o limitní ceně Investičního nástroje se u Pokynu

týkajícího se cenných papírů kolektivního investování nepoužívají,

těmito údaji uvedenými na Pokynu se J&T Banka nemá povinnost

řídit,

58.2.4 informace o trhu, jeho segmentu nebo jiném převodním místě se

u Pokynu týkajícího se cenných papírů kolektivního investování

nepoužívají; v případě cenných papírů kolektivního investování

neobchodovaných na regulovaném trhu J&T Banka cenné papíry

nakupuje přímo od jejich emitenta (vydání cenného papíru) a

stejně tak prodává cenné papíry přímo jejich emitentovi (zpětný

odkup cenných papírů); v případě cenných papírů kolektivního

investování obchodovaných na regulovaném trhu provádí

J&T Banka tyto transakce na tomto regulovaném trhu,

58.2.5 platnost Pokynu; není-li dohodnuto jinak, je Pokyn platný po dobu

devadesáti (90) dnů) po dni, ve kterém Pokyn přijala J&T Banka,

58.2.6 čas podání Pokynu se u Pokynu týkajícího se cenných papírů

kolektivního investování nevyžaduje,

58.2.7 určení, zda Pokyn může být uspokojen jen částečně; pokud

neobsahuje Pokyn takové určení, rozumí se tím, že nesouhlasíte s

částečným provedením Pokynu.

Pokud nestanovíte limitní cenu Investičního nástroje, J&T Banka investiční

nástroj prodá za nejvyšší cenu nebo nakoupí za nejnižší cenu, jaká je v

okamžiku provedení příslušného Pokynu možná.

60.3

58.2

60.4

60.4.1

60.4.2

60.5

60.6

60.7

60.8

Pokyn k prodeji Investičních nástrojů

Můžete podat Pokyn k prodeji pouze těch Investičních nástrojů, (1) jichž jste

majitelem (vlastníkem) a (2) ke kterým není nijak omezeno Vaše dispoziční

právo. Jako důkaz, že Vaše právo nakládat s Investičními nástroji není nijak

omezeno, musíte:

61.

61.1

58.3

22/29



Investiční nástroje dočasně převést na svůj majetkový účet. Pokud tak

J&T Banka učiní, J&T Banka Vás vyzve, abyste jí sdělil/a správné číslo

majetkového účtu. Pokud J&T Bance správné čísío majetkového účtu

nesdělíte, má J&T Banka právo prodat předmětné Investiční nástroje. Výnos

2 takového prodeje J&T Banka může použít k úhradě těch pohledávek za

Vámi, které J&T Bance v souvislosti s nákupem předmětných Investičních

nástrojů vznikly. Zbývající část výnosu z takového prodeje J&T Banka

převede na Váš Podúčet záloh.

63.9 Na základě vašeho Pokynu J&T Banka také zajistí vypořádání obchodů, které

byly uzavřeny bez účastí J&T Banky.

63.10 J&T Banka Vám na Vaši žádost sdělí informace o jednotlivých vypořádacích

centrech, jichž je J&T Banka členem, a o jejich hlavních pravidlech.

63.11 Oceňování Investičních nástrojů J&T Banka provádí ve svém obchodním

systému, na měsíční bází. Jednotlivé Vaše pozice J&T Banka oceňuje vždy k

poslednímu Pracovnímu dni kalendářního měsíce, a to cenou „close príce",

která byla v tento den na příslušném trhu dosažena. Pokud poslední

Pracovní den nebyl na příslušném trhu Investičních nástrojů obchodním

dnem, J&T Banka pozici ocení cenou dosaženou v poslední obchodní den v

daném kalendářním měsíci. Toto ustanovení se nepoužije pro listinné

Investiční nástroje.

zaknihovaný Investiční nástroj předložil výpis z registru, který

vede osoba, u které je tento Investiční nástroj ve Váš prospěch

zaregistrován {např. výpis z Centrálního depozitáře},

pro listinný Investiční nástroj předložit přímo Investiční nástroj

nebo potvrzení od osoby, u které je Investiční nástroj v řádné

úschově. Na výzvu J&T Banky musíte nesporným způsobem

prokázat existenci úschovy a oprávnění osoby, u které je Investiční

nástroj v úschově, že tato osoba může investiční nástroje přijímat

do úschovy.

61.2 Po dobu platnosti Pokynu k prodeji Investičních nástrojů až do jeho

vypořádání nesmíte s prodávanými Investičními nástroji disponovat.

61.3 Vlastníkem listinných Investičních nástrojů, které byly za účelem jejich

prodeje předány J&T Bance, zůstáváte až do okamžiku převodu Investičního

nástroje na nabyvatele. K převodu listinného Investičního nástroje na

majitele dochází okamžikem jeho předání nabyvateli, přičemž k převodu

listinného Investičního nástroje na řad se vyžaduje i rubopis. Smlouva o

převodu listinného Investičního nástroje na jméno musí mít písemnou

formu.

61.4 Vlastníkem zaknihovaných Investičních nástrojů, které byly za účelem jejich

prodeje svěřeny J&T Bance, zůstáváte až do okamžiku převodu Investičního

nástroje na nabyvatele. K převodu zaknihovaného investičního nástroje

dochází okamžikem registrace převodu na majetkových účtech u osoby,

která vede registr zaknihovaných Investičních nástrojů (např. Centrální

depozitář). Pokud se zaknihované Investiční nástroje prodávají na veřejném

trhu, zajistí registraci převodu v Centrálním depozitáři přímo organizátor

veřejného trhu. Pokud se zaknihované Investiční nástroje prodávají mimo

veřejné trhy, zajistí registraci převodu v Centrálním depozitáři přímo

J&T Banka.

61.5 Pokud se při vypořádání Pokynu k prodeji Investičních nástrojů zjistí, že jste

nebyl/a majitelem Investičních nástrojů, k jejíchž prodeji jste J&T Bance

dal/a Pokyn, podpisem Smlouvy udělujete J&T Bance plnou moc k tomu, aby

J&T Banka předmětné Investiční nástroje na Váš účet dokoupila, a to v co

nejkratší možné době do vypořádání předmětného obchodu a aby

J&T Banka k tomuto nákupu použila veškeré peněžní prostředky na Vašem

Podúčtu záloh, Ostatní ustanovení těchto podmínek, zvláště ustanovení o

právu J&T Banky na náhradu škody, nejsou tímto ustanovením dotčena.

61.6 Peněžní prostředky získané prodejem Investičních nástrojů, snížené o

poplatek podle Sazebníku poplatků, Vám J&T Banka převede na Váš Podúčet

záloh.

61.7 Peněžní prostředky získané prodejem Investičních nástrojů, snížené o

poplatek podle Sazebníku poplatků, Vám J&T Banka převede na Váš Podúčet

záloh.

ii*ft

0 l-2

Výplata výnosů z Investičních nástrojů

Peněžní prostředky, které pro Vás J&T Banka inkasovala z dividend,

úrokových výnosů, případně jiných zisků a výnosů, vyplývajících z Vašich

Investičních nástrojů, Vám J&T Banka bezodkladně převedeme na Váš

Podúčet záloh.

64.

64.1

Konverze měn

Bezhotovostní konverzi měn v souvislosti s poskytováním Investičních služeb

pro Vás J&T Banka zajistí na základě Vašeho Pokynu. Pokyn ke konverzi měn

musí obsahovat aíespoň:

65.1.1 Vaši identifikaci,

65.1.2 směr obchodu (nákup, prodej),

65.1.3 měnu, do které mají být peněžní prostředky konvertovány.

Konverzi měn J&T Banka provádí prostřednictvím forexových obchodů na

mezibankovním devizovém trhu. Pro konverzi měn se použije kurz sjednaný

mezi Vámi a J&T Bankou. Doba vypořádáni forexových obchodů je zpravidla

T+0.

S výjimkou případů stanovených Obchodními podmínkami lze Konverzi

měny provést pouze na 2ákladě Vašeho Pokynu.

65.

65.1

65.2

65.3

X. ČÁST - INTERNETOVÉ A TELEFONNÍ BANKOVNICTVÍ62. Pokyn k převodu Investičních nástrojů

62.1 Pokud podáte Pokyn k převodu investičních nástrojů mezi klienty nebo

obchodníky, musíte na Vašem Podúčtu záloh mít dostatek disponibilních

peněžních prostředků na úhradu poplatků podíe Sazebníku poplatků.

Internetové bankovnictví

Internetové bankovnictví můžete používat za podmínek Smlouvy a

Obchodních podmínek. V Internetovém bankovnictví můžete ovládat

vybrané Bankovní produkty a Investiční služby.

66.

66.1

63. Vypořádání obchodů s Investičními nástroji

63.1 Uzavřený obchod J&T Banka vypořádá, tj. v souladu s Vaším Pokynem,

Smlouvou a Obchodními podmínkami 2ajistí převod peněžních prostředků a

Investičních nástrojů. Uzavřený obchod J&T Banka vypořádá pouze, pokud

na Obchodním účtu je evidován dostatek peněžních prostředků nebo

Investičních nástrojů potřebných pro realizaci obchodu a pouze pokud od

Vás J&T Banka obdržela všechny potřebné informace a dokumenty.

63.2 Standardní způsob vypořádání obchodů probíhá způsobem dodání proti

zaplacení (DVP).

63.3 V souladu s příslušnými předpisy nebo pravidly regulovaných trhů a

vypořádacích center může vypořádání obchodu proběhnout jinak než

způsobem dodání proti zaplacení. Pokud vypořádání proběhlo v souladu s

předpisy a pravidly příslušného trhu nebo vypořádacího centra, J&T Banka

neodpovídá za Škodu, která Vám takovým vypořádáním vznikne.

63.4 Pokud se provede více operací (resp. pokud bude existovat více Vašich

pohledávek a dluhů z takových operací vyplývajících) bude konečná (čistá)
výše pohledávky nebo dluhu stanovena na základě zápočtu jednotlivých

pohledávek a dluhů, které z daných operací vyplývají (tzv. netting).

63.5 Pokud dojde ke zpoždění vypořádání obchodu, J&T Banka Vás o tom

bezodkladně vyrozumí.

63.6 Jestliže peněžní prostředky nebo Investiční nástroje k provedení Pokynu

nebo vypořádání provedeného Pokynu neposkytnete řádně a včas, má

J&T Banka právo takový Pokyn neprovést a dále má právo provést takové

kroky, které považuje za nutné, aby zajistila pozastavení nebo zrušení

uzavřeného obchodu.

63.7 Pokud pro Vás J&T Banka vede více Obchodních účtů, musíte pří podání

Pokynu určit, z jakého Obchodního účtu nebo na jaký Obchodní učetše mají

Investiční nástroje a peněžní prostředky vypořádat.

63.8 Pokud z důvodu neuvedeni správného čísla majetkového účtu nemůže

J&T Banka nebo osoba, která vypořádává obchody, nakoupené Investiční

nástroje převést na Váš majetkový účet, má J&T Banka právo takové

Zřízení a zrušení Internetového bankovnictví

Internetové bankovnictví Vám J&T Banka zřídí na základě Vaší žádosti.

Smlouva o užívání Internetového bankovnictví je uzavřena okamžikem, kdy

Vám J&T Banka předá Bezpečnostní prvky (Heslo pro vstup do

internetového bankovnictví, případně Autorizační klíč).

Aktivaci Internetového bankovnictví provedete prvním přihlášením do

Internetového bankovnictví. Heslo pro vstup do internetového bankovnictví

musíte při prvním přihlášení změnit.

Pokud jste měl/a přístup do Internetového bankovnictví na základě jiné

smlouvy uzavřené s J&T Bankou, považují se Vaše Bezpečnostní prvky

k předchozí smlouvě za Bezpečnostní prvky Vám přidělené při uzavření

Smlouvy. J&T Banka Vám může zpřístupnit i Bankovní produkty a Investiční

služby, které Vám zřídila na základě jiných smluv. Tento odstavec se týká i

smluv, které jste uzavřel/a se zahraniční pobočkou J&T Banky ve Slovenské

republice.

Při využívání Internetového bankovnictví můžete:

zadávat Platební příkazy typu příkaz k odchozí úhradě v CZK v

tuzemsku a v cizích měnách v tuzemsku a do zahraničí; dále

zadávat, měnit a ukončit Platební příkazy typu trvalý příkaz v CZK

v tuzemsku; dále

zadávat vybrané Žádosti o zřízení bankovního produktu; dále

podávat vybrané Pokyny; dále

ovládat vybrané Bankovní produkty; dále

sledovat aktuální stav Bankovních produktů; dále

vstupovat do Věrnostního programu; dále

aktivovat a deaktivovat Mobilní klíč; a dále

67.

67.1

67.2

67.3

67.4

67.5

67.5.1

67.5.2

67.5.3

67.5.4

67.5.5

67.5.6

67.5.7

67.5.8

23/29



1

67.5.9 využívat další služby Internetového bankovnictví, které jsou

popsané v Uživatelské dokumentaci.

67.6 Funkcionality, které J&T Banka doplní do Internetového bankovnictví, Vám

J&T Banka ihned zpřístupní.

67.7 Internetové bankovnictví pro nezletilého Klienta J&T Banka zřídí pouze na

žádost jeho zákonného Zástupce. Přístup do Internetového bankovnictví

nezletilého Klienta J&T Banka zřídí jeho zákonnému Zástupci.

67.8 Pro bezproblémové užívání Internetového bankovnictví musíte mít

technické vybavení uvedené v Uživatelské dokumentaci.

67.9 Přístup do Internetového bankovnictví zrušíte podáním písemné žádosti

o ukončení přístupu do internetového bankovnictví. Přístup do

Internetového bankovnictví J&T Banka zruší nejpozději následující Pracovní

den po dni, kdy jí žádost doručíte, pokud v Žádosti nestanovíte den pozdější.

68.12 V případě zneužití nebo vyzrazení Bezpečnost ■

k
bankovnictví, od okamžiku, ve kterém jste J&t b
Obchodních podmínek oznámil/a, že došlo ke  

anc*

Bezpečnostních prvků Internetového bankovnictví*'
neautorizovaných platebních transakcí J&T Banka

* nfSr’EtrátT<

Telefonní bankovnictví

Telefonní bankovnictví Vám J&T Banka umožní používat*
Smlouvy a Obchodních podmínek. V Telefonním bankovnictví' '
ovládat vybrané Bankovní produkty a Investiční služby. Telefo  *'
bankovnictví J&T Banka nemusí umožnit v rámci všech Smluv

 ?

ť

69.

69.1

70. Zřízení a zrušení Telefonního bankovnictví

70.1 Telefonní bankovnictví Vám J&T Banka zřídí na základě Vaší Žádosti
70.2 Smlouva o užívání Telefonního bankovnictví je uzavřena okamžikem kd

Vám J&T Banka předá Bezpečnostní prvky {Heslo pro vstup do telefonního
bankovnictví).

70.3 Pokud jste měl/a přístup do Telefonního bankovnictví na základě jiné
smlouvy uzavřené s J&T Bankou, považují se Vaše Bezpečnostní prvky
k předchozí smlouvě za Bezpečnostní prvky Vám přidělené při uzavření
Smlouvy. J&T Banka Vám může zpřístupnit i Bankovní produkty a Investiční
služby, které Vám zřídila na základě jiných smluv. Tento odstavec se týká i
smluv, které jste uzavřel/a se zahraniční pobočkou J&T Banky ve Slovenské
republice.

70.4 Při využívání Telefonního bankovnictví můžete:

70.4.1 zadávat Platební příkazy typu příkaz k odchozí úhradě v CZK v

tuzemsku a v cizích měnách v tuzemsku a do zahraničí; dále

70.4.2 zadávat, měnit a ukončit Platební příkazy typu trvalý příkaz v CZK

v tuzemsku; dále

70.4.3 zadávat vybrané Žádosti o zřízení bankovního produktu; dále

70.4.4 podávat vybrané Pokyny; dále

70.4.5 ovládat vybrané Bankovní produkty; dále

70.4.6 zjišťovat aktuální stav Bankovních produktů; dále

70.4.7 využívat další služby Telefonního bankovnictví, které jste

s J&T Bankou dohodl/a.

70.5 Funkcionality, které J&T Banka doplní do Telefonního bankovnictví, Vám

J&T Banka ihned zpřístupní.

70.6 Telefonní bankovnictví J&T Banka nezřizuje pro nezletilého Klienta.

J&T Banka na žádost zákonného Zástupce nezletilého Klienta zřídí přístup do

Telefonního bankovnictví nezletilého Klienta zákonnému Zástupci

nezletilého Klienta.

70.7 Přístup do Telefonního bankovnictví zrušíte podáním písemné žádosti
o ukončení přístupu do Telefonního bankovnictví. Přístup do Internetového
bankovnictví J&T Banka zruší nejpozději následující Pracovní den po dni, kdy

jí žádost doručíte, pokud v žádostí nestanovíte den pozdější.

68. Provoz a bezpečnost Internetového bankovnictví

68.1 Informace o tom, jak Internetové bankovnictví zprovoznit a používat,

naleznete v Uživatelské dokumentaci.

68.2 Internetové bankovnictví můžete používat nepřetržitě dvacet čtyři (24)
hodin denně a sedm (7) dní v týdnu. Používání Internetového bankovnictví

J&T Banka může na dobu nezbytně nutnou k jeho údržbě nebo k zpracování

dat přerušit nebo omezit. Vybrané žádosti musíte autorizovat zadáním

Autorizačního kódu nebo potvrzením Autorizační výzvy v Mobilním klíči. O

stavu zpracování jednotlivých žádostí Vás J&T Banka bude informovat v

Internetovém bankovnictví.

68.3 Jednotlivé Bezpečnostní prvky Internetového bankovnictví, zejména

Uživatelské jméno pro vstup do internetového bankovnictví a Heslo pro

vstup do internetového bankovnictví, musíte pečlivě chránit před
vyzrazením. Před zneužitím nebo ztrátou Musíte i chránit i Autorizační klič a

Váš mobilní telefon, který používáte k autentizaci prostřednictvím SMS nebo

Mobilního klíče. Zneužití nebo podezření na zneužití musíte bezodkladně

J&T Bance nahlásit na telefonní lince +420 800 707 606.

68.4 Do osmnácti (18) měsíců po nahlášení zneužití nebo podezření na zneužití

můžete požádat o písemné potvrzení, že byla tato skutečnost J&T Bance

nahlášena.

68.5 Pokud J&T Banka zaznamená:

68.5.1 tři (3) po sobě následující pokusy o přihlášení do Internetového

bankovnictví s nesprávným Heslem pro vstup do internetového

bankovnictví; nebo

68.5.2 tři (3) po sobě následující zadání chybného Autentizačního nebo

Autorizačního kódu, nebo

68.5.3 narušení ochrany a bezpečnosti Internetového bankovnictví nebo

Mobilního klíče,

J&T Banka může Váš přístup do Internetového bankovnictví zablokovat až do

odvolání.

68.6 Pokud pětkrát (5) po sobě do Autorizačního klíče DIGIPASS 270 zadáte

nesprávné PIN, Autorizační klíč se zablokuje.

68.7 Pokud třikrát (3) po sobě do Mobilního klíče zadáte nesprávné Heslo do

mobilního klíče, Mobilní klíč se zablokuje. Po dobu blokace Mobilního klíče

Vám bude J&T Banka Autentizační a Autorizační kód zasílat prostřednictvím

SMS na Vaše mobilní telefonní číslo.

68.8 O zablokování Vašeho přístupu Vás J&T Banka musí informovat na Vaši e-

mailovou adresu uvedenou ve Smlouvě, nebo telefonicky. Internetového

bankovnictví můžete prostřednictvím Vašeho Privátního bankéře nebo na

telefonní lince +420 800 707 606 odblokovat.

68.9 Změnu mobilního telefonního čísla, které slouží pro zasílání SMS

s Autentizačním nebo Autorizačním kódem musíte J&T Bance oznámit

osobně na Obchodním místě nebo písemně s úředně ověřeným podpisem.

68.10 J&T Banka neodpovídá za škodu, která Vám vznikne:

68.10.1 zneužitím Internetového bankovnictví nepovolanou osobou na

Vaší straně; dále

68.10.2 technickým výpadkem na Vaší straně; dále

68.10.3 poruchami telefonní sítě nebo datové sítě; dále

68.10.4 porušením tajemství dopravovaných zpráv, které nemohla J&T

Banka ovlivnit; nebo

68.10.5 předáním nesprávných nebo duplicitních údajů; dále

68.10.6 Vaším nesprávným užíváním Internetového bankovnictví; dále

68.10.7 nesplněním Vaší povinnosti J&T Bance neprodleně oznámit

zneužití nebo podezření ze zneužití Internetového bankovnictví.

68.11 V případě zneužití nebo vyzrazení Bezpečnostních prvků Internetového

bankovnictví, do okamžiku, ve kterém jste J&T Bance podle těchto

Obchodních podmínek oznámil/a, že došlo ke zneužití nebo vyzrazení

Bezpečnostních prvků Internetového bankovnictví, nesete ztráty z

neautorizovaných platebních transakcí Vy. Tyto ztráty nesete až do celkové

výše 50 EUR. Veškeré ztráty převyšující částku 50 EUR Vám uhradí
J&T Banka. Pokud jste se dopustil/a hrubé nedbalosti nebo jednal/a

podvodně, odpovědnost za veškeré způsobené škody nesete v plné výši.

71. Provoz a bezpečnost Telefonního bankovnictví

71.1 Telefonní bankovnictví je dostupné prostřednictvím k tomu určené telefonní
linky.

71.2 Používání Telefonního bankovnictví J&T Banka může na dobu nezbytně

nutnou k jeho údržbě nebo k zpracování dat přerušit nebo omezit.

71.3 Musíte pečlivě chránit před vyzrazením jednotlivé Bezpečnostní prvky

Telefonního bankovnictví, zejména Heslo pro vstup do telefonního

bankovnictví. Zneužití nebo podezření na zneužití musíte bezodkladně J&T

Bance nahlásit na telefonní lince +420 800 707 606.

71.4 Do osmnácti (18) měsíců po nahlášení zneužití nebo podezření na zneužití

můžete požádat o písemné potvrzení, že byla tato skutečnost J&T Bance

nahlášena.

71.5 Váš přístup do Telefonního bankovnictví J&T Banka může až do odvolání

zablokovat, pokud zaznamená tři (3) po sobě následující pokusy o přihlášení

do Telefonního bankovnictví s nesprávným Heslem pro vstup do telefonního

bankovnictví.

71.6 Váš přístup do Telefonního bankovnictví J&T Banka může zablokovat i

v případě, že zjistí narušení ochrany a bezpečnosti Telefonního bankovnictví.

71.7 J&T Banka Vás musí o zablokování Vašeho přístupu informovat na Vaši e-

mailovou adresu uvedenou ve Smlouvě, prostřednictvím Internetového

bankovnictví nebo telefonicky. Telefonní bankovnictví můžete

prostřednictvím Vašeho Privátního bankéře nebo na telefonní lince +420

800 707 606 odblokovat.

71.8 Změnu mobilního telefonního čísla, které slouží pro zaslání nového Hesla pro

vstup do telefonního bankovnictví, musíte J&T Bance oznámit osobně na

Obchodním místě nebo písemně s úředně ověřeným podpisem.

71.9 J&T Banka neodpovídá za škodu, která Vám vznikne:

71.9.1 zneužitím Telefonního bankovnictví nepovolanou osobou na Vaší

straně; dále

24/29



technickým výpadkem na Vaší straně; dáíe

poruchami telefonní sítě nebo datové sítě; dále

porušením tajemství dopravovaných zpráv, které nemohla J&T

Banka ovlivnit; dále

předáním nesprávných nebo duplicitních údajů; dále

Vaším nesprávným užíváním Telefonního bankovnictví; dále

nesplněním Vaší povinnosti J&T Bance neprodleně oznámit
zneužiti nebo podezření ze zneužití Telefonního bankovnictví.

71.10 V případě zneužití nebo vyzrazení Bezpečnostních prvků Telefonního
bankovnictví, do okamžiku, ve kterém jste J&T Bance pod/e těchto
Obchodních podmínek oznámil/a, že došlo ke zneužití nebo vyzrazení
Bezpečnostních prvků Telefonního bankovnictví, nesete ztráty 2

neautorizovaných platebních transakcí Vy. Tyto ztráty nesete až do celkové
výše 50 EUR. Veškeré ztráty převyšující částku 50 EUR Vám uhradí
J&T Banka. Pokud jste se dopustil/a hrubé nedbalosti nebo jednal/a
podvodně, odpovědnost za veškeré způsobené škody nesete v plné výši.

71.11 V případě zneužití nebo vyzrazení Bezpečnostních prvků Telefonního
bankovnictví, od okamžiku, ve kterém jste J&T Bance podle těchto
Obchodních podmínek oznámil/a, že došlo ke zneužití nebo vyzrazení
Bezpečnostních prvků Telefonního bankovnictví, nese ztráty z

neautorizovaných platebních transakcí J&T Banka.

74.3 Se Sazebníkem poplatků se musíte seznámit nejpozději v den uzavření
Smlouvy a pak vždy v dostatečném předstihu před podáním Žádosti o zřízení
bankovního produktu, Platebního příkazu nebo Pokynu.

74.4 Poplatky, provize a náklady za využití Bankovních produktů a Investičních
služeb J&T Banka účtuje na vrub Účtu, ke kterému je služba poskytnuta.
Máte právo určit Účet, na který chcete přednostně účtovat poplatky, provize

a náklady.

74.5 Poplatky, provize a náklady související s poskytováním Investičních služeb
J&T Banka účtuje:

74.5.1 v případě prodeje Investičních nástrojů formou srážky z prodejní

ceny; nebo

74.5.2 v případě nákupu Investičních nástrojů formou přirážky ke kupní

ceně nebo na vrub Vašeho Běžného účtu; nebo

74.5.3 v ostatních případech na vrub Vašeho Podúčtu 2áloh.

74.6 Berete na vědomi a souhlasíte s tím, že J&T Banka má právo jednostranně

měnit Sazebník poplatků, O změně Sazebníku poplatků Vás J&T Banka

informuje způsobem stanoveným ve Smlouvě nebo elektronickou poštou na

Vaši e-mailovou adresu uvedenou v záhlaví Smlouvy nebo oznámením na

internetové stránce nebo prostřednictvím Internetového bankovnictví a na

Obchodních místech, a to nejpozději patnáct (15) dní před dnem účinnosti
změn. Pokud je změna Sazebníku poplatků pro Vás výhodnější nebo pokud

na Vás nemá přímý dopad nebo pokud se jedná o doplněni nových

Bankovních produktů nebo pokud J&T Banka bude muset změnu provést ze

zákona, může J&T Banka Sazebník poplatků změnit i v kratší lhůtě. Tímto se

zavazujete, že se s novým zněním Sazebníku poplatků seznámíte. Sazebník
poplatků v novém znění je pro Vás závazný ode dne jeho účinnosti. Ode dne

nabytí účinnosti Sazebníku poplatků má J&T Banka právo Vám v den
splatnosti poplatku účtovat novou výši poplatku. Pokud nebudete s novým

Sazebníkem poplatků souhlasit, můžete do patnácti (15) dní ode dne jeho

účinnosti vypovědět Smlouvu. Pokud J&T Banka změní část Sazebníku

poplatků, která podléhá regulaci podle Zákona o platebním styku, platí

zvláštní pravidla pro změny ve smluvní dokumentaci uvedené v tomto

zákoně.

74.7 Pokud nejste daňovým rezidentem v české republice a pokud J&T Bance

nepředložíte potvrzení o svém daňovém domicilu nebo další doklady, které
J&T Banka bude v této souvislosti vyžadovat podle smlouvy o zamezení
dvojího zdanění, J&T Banka podle Zákona o daních z příjmu a podle

souvisejících předpisů provede příslušné srážky daně a platby záloh na

uhrazení daně. Nové potvrzení o svém daňovém domíciíu musíte J&T Bance

předkládat vždy do konce ledna každého kalendářního roku. Pokud ke

změně Vašeho daňového domicilu dojde v průběhu kalendářního roku,

musíte tuto skutečnost J&T Bance prokázat bez zbytečného odkladu.

74.8 V souvislosti se Smlouvou a s Bankovními produkty Vám mohou vzniknout i

jiné daňové povinnosti, než které plníte prostřednictvím J&T Banky.

gj
í

11.9*

71.9.5

71.9.6

71.97

Platební limity

Platební limit je společný pro Internetové bankovnictví a Telefonní
bankovnictví. Platební limit J&T Banka stanovuje ve výši 500 000 CZK/den
pro mobilní telefonní číslo, Mobilní klíč a Autorizační klíč DI6IPASS GOl a

603 a ve výši 5 000 000 CZK/den pro Autorizační klíč OIGIPASS 270. Výši
Platebního limitu můžete po dohodě s J&T Bankou měnit. Výši Platebního
limitu může J&T Banka jednostranně omezit. Platební limit se uplatňuje

pouze u Platebních příkazů.

72.

72.1

73. Disponenti

J&T Banku můžete požádat, aby Disponentúm umožnila prostřednictvím

Internetového bankovnictví nebo Telefonního bankovnictví ovládat Vaše
Bankovní produkty.

Na základě Vaší žádosti J&T Banka Disponentovi zpřístupní Internetové
bankovnictví nebo Telefonní bankovnictví a možnost ovládat Vaše Bankovní
produkty. V žádosti o zřízení přístupu Disponenta do Internetového
bankovnictví nebo Telefonního bankovnictví specifikujete rozsah oprávnění

Disponenta. Rozsah oprávnění Disponenta určíte jako Aktivní přístup, Pasivní

přístup nebo zadavatelský přístup. Disponent může prostřednictvím

Internetového bankovnictví nebo Telefonního bankovnictví provádět jen

takové operace, ke kterým byl Vámi zmocněn. Rozsah oprávnění Disponenta

pro Internetové bankovnictví a Telefonní bankovnictví je shodný.

Disponent může Internetové bankovnictví nebo Telefonní bankovnictví
využívat jako Vy. Disponent může získat informace o obratech, zůstatcích
nebo jiném nakládání s Vašimi Bankovními produkty.

Musíte zajistit, aby byl Disponent s rozsahem svého oprávnění seznámen.
Odpovídáte za jednání Disponenta a jim provedené operace prostřednictvím
Internetového bankovnictví nebo Telefonního bankovnictví.

Bezpečnostní prvky pro Disponenta předáme pouze Vám. Bezpečnostní

prvky Disponentovi odevzdáte Vy.

Disponent může přístup do Internetového bankovnictví nebo Telefonního
bankovnictví zrušit pouze za sebe. Přístup všem Disponentúm do

internetového bankovnictví nebo Telefonního bankovnictví můžete ukončit

pouze Vy. Přístup do fnternetového bankovnictví nebo Telefonního
bankovnictví J&T Banka zruší nejpozději následující Pracovní den po dni, kdy

jí byla žádost doručena, pokud v žádosti nestanovíte Vy nebo Disponent den

pozdější.

Vaše práva a povinnosti uvedená v této částí Obchodních podmínek se

přiměřeně vztahují i na Disponenta.

73.1

73.2

Komunikace

S J&T Bankou můžete komunikovat následujícími způsoby:

75.1.1 osobně; nebo

75.1.2 písemně v listinné podobě; nebo

75.1.3 telefonicky; nebo

75.1.4 faxem; nebo

75.1.5 elektronickou poštou; nebo

75.1.6 prostřednictvím Internetové stránky; nebo

75.1.7 prostřednictvím Internetového bankovnictví; nebo

75.1.8 prostřednictvím Telefonního bankovnictví; nebo

75.1.9 prostřednictvím Externího bankéře.

J&T Banka může pro určité situace nebo jednání požadovat určitý způsob

komunikace. Určité způsoby komunikace pro určité situace nebo jednání

naleznete v Obchodních podmínkách , ve Smlouvě a jejích přílohách nebo
v příslušných právních předpisech. Nesete všechny náklady, které Vám

vzniknou při komunikaci s J&T Bankou.

Komunikovat s J&T Bankou můžete v českém nebo slovenském jazyce.

V jiném jazyce můžete s J&T Bankou komunikovat pouze po vzájemné

dohodě.

Při komunikací si musíte počínat tak, abyste neumožnil/a zneužiti
Bezpečnostních prvků.

Osobní jednání s Vámi zajišťuje Privátní bankéř.

Za písemnou komunikaci se považuje doručení písemné zásilky v listinné

podobě druhé smluvní straně osobně, poštou nebo kurýrní službou.

Za okamžik, ve kterém je písemná zásilka v listinné podobě doručena
J&T Bance se považuje okamžik, ve kterém J&T Banka může poprvé s

písemností přímo nakládat.

Všechny písemné zásilky v listinné podobě bude J&T Banka doručovat

s využitím poštovních služeb na Korespondenční adresu. Písemné zásilky,

které Vám J&T Banka zaslala, se považují za doručené:

75.73.3
75.1

73.4

73.5

73.6

75.2

73.7

XI. ČÁST -SPOLEČNÁ USTANOVENÍ 75.3

Poplatky, provize, náklady a daně

Využití některých Bankovních produktů a Investičních služeb může J&T
Banka zpoplatnit. Informace o poplatcích, provizích a nákladech za využití

Bankovních produktů a poskytování Investičních služeb naleznete
v Sazebníku poplatků. Sazebník poplatků zahrnuje celkovou cenu

poskytované Investiční služby, včetně veškerých nákladů a poplatků

spojených s poskytnutím Investiční služby.

Pokud jste fyzickou osobou nepodnikatelem a pokud Smlouva umožňuje

zřízení a vedení Běžného účtu, J&T Banka Vám před uzavřením Smlouvy

předá listinu Sdělení informací o poplatcích. Sdělení informací o poplatcích
obsahuje standardizované informace o poplatcích za používání hlavních
služeb spojených s platebním účtem. Poplatky jsou ve Sdělení informací o

poplatcích uvedeny v měně CZK. Sdělení infromací o poplatcích naleznete

také na Internetové stránce a na Obchodních místech.

74.

75.4
74.1

75.5

75.6

75.7
74.2

75.8

25/29



76.10 Pokud jste fyzickou osobou nepodnikatele
skončení kalendářního roku dále ínfor

v případě zasílání kurýrní službou okamžikem potvrzení převzetí

nebo okamžikem, ve kterém zásilku odmítnete převzít nebo

okamžikem, ve kterém kurýrní služba prohlásí zásilku za

nedoručitelnou; nebo

v případě obyčejné nebo doporučené zásilky okamžikem uplynutí

sedmi (7) kalendářních dnů ode dne odeslání; nebo

75.8.3 v případě zasílání s dodejkou okamžikem převzetí.

75.9 Při přepravě zásilky k Vám J&T Banka neodpovídá za nebezpečí její ztráty,

poškození nebo zničení zásilky.

75.10 V telefonické komunikaci Vám J&T Banka Důvěrné informace poskytne

pouze prostřednictvím Telefonního bankovnictví.

75.11 Oznámení, která Vám J&T Banka zaslala elektronickou poštou, se považují za

doručená okamžikem odeslání oznámení na určenou e-mailovou adresu.

75.12 Prostřednictvím Internetové stránky nebo prostřednictvím Internetového

bankovnictví nebo elektronickou poštou Vám J&T Banka bude zasílat

zejména:

75.12.1 dokumenty související se Smlouvou v aktuálním znění a Informace

o jejich změně; a dále

75.12.2 informace o skutečnostech, o kterých tak určí Obchodní podmínky

nebo Smlouva.

Tyto informace J&T Banka na Internetové stránce zveřejňuje primárně

v českém jazyce. Informace, které Vám J&T Banka zasílá elektronickou

poštou, mohou být po vzájemné dohodě vyhotoveny i v jiném jazyce. Tyto

informace Vám J&T Banka poskytne také na Obchodních místech.

Berete na vědomí, že v případě komunikace elektronickou poštou může dojít

ke ztrátě, zničení, neúplnému nebo opožděnému doručení, neoprávněnému

získání, použití nebo zneužití přenášených dat. Vy i J&T Banka musíte

postupovat tak, aby tato rizika byla co nejvíce omezena.

75.14 Pokud dojde k poruše komunikačních zařízení nebo k poruše obchodního

systému, který J&T Banka používá, J&T Banka Vás o tom bude před podáním

Žádosti o zřízení Bankovního produktu. Platebního příkazu nebo Pokynu

informovat. V takovém případě J&T Banka s Vámi dohodne jiný způsob

komunikace a způsob provedení služby.

75.8.1

spojených s Vaším Běžným účtem za uplynuty
úrocích, které Vám byly během tohoto období účtoví* 
Váš Běžný účet. Tuto informaci Vám J&T Banka poskyt*1* 

75.8.2

Osobní údaje a Důvěrné informace77.

V souvislosti sjednáním o uzavření Smlouvy a s plněním Smi
J&T Banka informuje o rozsahu a účelu zpracování Vašich

77.1
\

subjektech, které budou Vaše osobní údaje zpracovávat, o zpOso?'*8 -
zpracování Vašich osobních údajů a o dalších právech a detailních**
informacích v oblasti ochrany osobních údajů. O těchto skuteč
J&T Banka informuje prostřednictvím dokumentu „Informace

\

J

hostech
bzpracovittó

osobních údajů". Tento dokument naleznete na Obchodních místech a na
Internetové stránce www.itbank.cz/osobni udaie.

Před uzavřením Smlouvy a v průběhu trvání Smlouvy musíte J&T Bance
sdělit Důvěrné informace poskytovat všechny Osobní údaje, které jsou
nezbytné pro poskytování Bankovních produktů a Investičních služeb.

Podle právních předpisů musí J&T Banka o všech službách, které J&T Banka
poskytne, o jejích činnostech a obchodech vést záznamy. Zaznamenávají se

také telefonické hovory. Pokud o to požádáte, a pokud od pořízení záznamu
uplyne doba kratší než pěti (5) let, případně sedmi (7) let, bude-lito

vyžadovat příslušný orgán dohledu, J&T Banka Vám poskytne kopie těchto

záznamů. Pokud Vám J&T Banka kopie záznamů poskytne, zaplatíte

J&T Bance náklady, které jí v této souvislosti vzniknou.

Vy i J&T Banka musíte i po skončení Smlouvy zachovávat mlčenlivost o

Důvěrných informacích a chránit je před neoprávněným zveřejněním,

poskytnutím, zpřístupněním nebo zneužitím. Tato povinnost trvá j po

skončení Smlouvy. Důvěrné informace může J&T Banka zpřístupnit pouze

v rozsahu, osobám a za podmínek stanovených právními předpisy. V jiném

případě, než podle předchozí věty, může J&T Banka Důvěrné informace

zpřístupnit jiným osobám pouze s Vaším výslovným souhlasem.

77.2

77.3

l

'

77.4

í75.13

Reklamace a stížnosti

Pokud jste přesvědčen/a o tom, že J&T Banka řádně nesplnila zákonné nebo

smluvní povinnosti, můžete u J&T Banky uplatnit reklamaci nebo stížnost.

Informace tykající se reklamací a stížností naleznete v Reklamačním řádu.

Reklamační řád Vám J&T Banka na Va5i žádost zašle.

Pokud se Vaše reklamace nebo stížnost týká Investičních služeb, musíte jl

uplatnit dříve, než podniknete jakékoliv další operace s Investičními nástroji

nebo peněžními prostředky, které jsou předmětem reklamace nebo

stížnosti.

Případné spory můžete ve vybraných oblastech finančních služeb řešit i

mimosoudní cestou. Zejména máte možnost obrátit se na finančního arbitra.

J&T Banka Vás tímto upozorňuje, že také můžete podat stížnost orgánu

dohledu.

Po dobu řešení reklamace může J&T Banka Váš Účet navýšit o reklamovanou

částku. Pokud se reklamace ukáže jako neodůvodněná, J&T Banka z Vašeho

Účtu zinkasuje částku, o kterou Váš Účet po dobu řešení reklamované

transakce navýšila.

78.

78.1

76. Výpisy, informace o provedených Pokynech

76.1 Výpisy týkajici se Bankovních produktů Vám J&T Banka zašle způsobem

sjednaným ve Smlouvě.

Výpis z Běžného účtu a o provedených Karetních transakcích Vám J&T Banka

zašle vždy jednou za měsíc. Výpis z Vkladu Vám J&T Banka 2ašle vždy po

pohybu. Pokud v příslušném období nebude na Bankovním produktu žádný

pohyb, Výpis k tomuto Bankovnímu produktu J&T Banka nevyhotoví. S

J&T Bankou můžete smluvit i jinou periodicitu poskytování Výpisů.

76.3 Informaci o provedeném Pokynu, která obsahuje informace v rozsahu

stanoveném právními předpisy, Vám J&T Banka zašle nejpozději následující

Pracovní den po provedení Pokynu, pokud dále není stanoveno jinak.

Pokud J&T Banka Pokyn předává k provedení třetí osobě a pokud odeslání

informace závisí na potvrzení třetí osoby, J&T Banka Vám informaci o

provedeném Pokynu zašle nejpozději následující Pracovní den po doručení

potvrzení od této třetí osoby.

76.4 Měsíční přehled všech Vašich provedených Pokynů a všech pohybů

peněžních prostředků v uplynulém kalendářním měsíci Vám J&T Banka zašle

po uplynutí kalendářního měsíce. Informace o provedeném Pokynu a

měsíční přehled všech Vašich provedených Pokynů a všech pohybů

peněžních prostředků v uplynulém kalendářním měsíci Vám J&T Banka

zpřístupňuje prostřednictvím Internetového bankovnictví nebo zasílá

elektronickou poštou na Vaši e-mailovou adresu uvedenou ve Smlouvě.

Informaci o stavu Vašeho majetku evidovaného na Vašem Investičním účtu a

Obchodním účtu, v rozsahu a za podmínek stanovených právními přepisy,

Vám J&T Banka zašle nejméně jednou ( 1) za čtvrtletí, a to prostřednictvím

Internetového bankovnictví nebo zasílá elektronickou poštou na Vaši e-

mailovou adresu uvedenou ve Smlouvě.

76.6 Pokud máte přistup do aplikace Internetové bankovnictví, J&T Banka Vám

Informace o provedených Pokynech, stavech a pohybech Investičních

nástrojů a peněžních prostředků evidovaných na Investičním účtu a

Obchodním účtu zpřístupňuje také prostřednictvím Internetového

bankovnictví. J&T Banka Vás tímto upozorňuje, že informace uveřejněné v

Internetovém bankovnictví jsou do doby vypořádání obchodu pouze

předběžného nezávazného charakteru. Informace se stávají závazné až v

okamžiku vypořádání obchodů.

76.7 Bezodkladně po obdržení Výpisu nebo informace o provedených Pokynech

musíte zkontrolovat správnost údajů. Pokud nejsou údaje na Výpisu nebo v

informaci o provedených Pokynech správné, tuto skutečnost musíte J&T

Bance oznámit bez zbytečného odkladu.

76.8 Výpis nebo informace o provedených Pokynech se považuje za doručený i

v případě, že se jej nepodaří doručit z důvodů na Vaší straně.

Po skončení kalendářního roku Vás J&T Banka bude informovat o zůstatku

peněžních prostředků na Vašich Účtech, a to na Výpisu za měsíc prosinec.

78.2

76.2

78.3

78.4

Odpovědnost J&T Banky

J&T Banka neodpovídá:

za škody, které vzniknou v důsledku okolností vylučujících

odpovědnost J&T Banky podle platných právních předpisů; dále

za škody, které Vám vzniknou Vaším jednáním nebo opomenutím,

porušením Vašich zákonných anebo smluvních povinností, nebo

událostí, na kterou máte vliv; dále

za škody, které Vám vzniknou jednáním Vašeho Zástupce, které je

v rozporu s Vaším pokynem, Smlouvou, Obchodními podmínkami

nebo právními předpisy; dále

za ztráty z investic do Investičních nástrojů nebo za jiné ztráty

způsobené realizací jakéhokoli Vašeho pokynu nebo Vaším

rozhodnutím, a to i v případě, že Vaše rozhodnutí k nákupu nebo

prodeji Investičních nástrojů nebo podání jiného Pokynu bude

vycházet z neindividualizovaného obecného stanoviska J&T Banky

nebo jejího názoru na vhodnost příslušného Pokynu; dále

za ztráty, které by Vám mohly vzniknout poklesem kurzů

Investičních nástrojů nebo platební neschopností emitenta

Investičních nástrojů, jichž jste majitelem/majitelkou.

Pokud nastane jakákoliv událost, v jejímž důsledku by Vám hrozila nebo

vznikla Škoda, provede J&T Banka veškerá opatření, která se dají rozumně

očekávat, aby nepříznivé dopady na Vás byly co nejmenší.

79.

79.1

79.1.1

79.1.2

76.5

79.1.3

79.1.4

79.1.5

79.2

Započtení pohledávek a pohledávky třetích stran

Pokud nebude dohodnuto jinak, své pohledávky vůči J&T Bance nemůžete

započíst proti jakýmkoli jejím pohledávkám vůči Vám.

80.

80.1
76.9

26/29



•
-

82.5.3 Vás J&T Banka kdykoliv v rámci opatření povinné péče vyhodnotí

jako rizikového/rizikovou; nebo

82.5.4 jakkoli porušíte Smlouvu, Obchodní podmínky nebo právní

předpisy; nebo

82.5.5 Vámi podaná Žádost o zřízení bankovního produktu, Platební

příkaz nebo Pokyn je v rozporu s právními předpisy, Obchodními

podmínkami nebo Smlouvou; nebo

82.5.6 obsah Smlouvy se dostal do rozporu s právními předpisy; nebo

82.5.7 z jiných důvodů uvedených ve Smlouvě nebo Obchodních

podmínkách.

82.6 Smlouva zaniká, pokud je ukončena:

82.6.1 dohodou, dnem uvedeným v dohodě; dále

82.6.2 výpovědí, uplynutím výpovědní lhůty; dále

82.6.3 odstoupením od Smlouvy, doručením odstoupení druhé smluvní

straně; dále

82.6.4 jiným způsobem podle Smlouvy, Obchodních podmínek nebo

příslušných právních předpisů, okamžikem stanoveným ve

Smlouvě, Obchodních podmínkách nebo příslušném právním

předpisu.

82.7 Pokud J&T Bance doručíte Vaši výpověď Smlouvy a pokud J&T Banka bude

pro Vás zároveň vést Vklad, nemá zánik Smlouvy na takový Vklad vliv. Vklad

se bude i nadále řídit příslušnými ustanoveními Smlouvy a jejích příloh.

82.8 Pokud J&T Bance doručíte Vaši výpověď Smlouvy nebo pokud odstoupíte od

Smlouvy, musíte ve výpovědi nebo odstoupení dát Pokyn, na jaký účet má

J&T Banka převést Vaše Investiční nástroje evidované na Sběrném účtu

investičních nástrojů. Pokud takový Pokyn nedáte ani v průběhu výpovědní

doby:

82.8.1 J&T Banka může Investiční nástroje Vaším jménem prodat za

aktuálních podmínek na trhu a obdržené peněžní prostředky

převést na Autorizovaný účet nebo jiný Vámi stanovený účet;
a dále

82.8.2 musíte J&T Bance zaplatit vynaložené náklady a sankční poplatek

podle Sazebníku poplatků.

82.9 Po podání výpovědi Smlouvy nebo odstoupení od Smlouvy nemusí J&T

Banka přijímat Vaše Žádosti o zřízení bankovního produktu, ani Vaše Pokyny,

kromě Pokynů k prodeji Investičních nástrojů.

82.10 Pokud Vám doručí J&T Banka svou výpověď Smlouvy a pokud J&T Banka

bude pro Vás zároveň vést Vklad, nemá zánik Smlouvy na takový Vklad vliv.

Vklad se bude i nadále řídit příslušnými ustanoveními Smlouvy a jejích

příloh.

82.11 Ve výpovědi nebo odstoupení od Smlouvy Vás J&T Banka vyzve, abyste jí

předal/a v určené lhůtě Pokyn, na jaký účet má J&T Banka převést Vaše

Investiční nástroje evidované na Sběrném účtu investičních nástrojů. Pokud

takový Pokyn nedáte v určené lhůtě,:

82.11.1 může J&T Banka Investiční nástroje Vaším jménem prodat za

aktuálních podmínek na trhu a obdržené peněžní prostředky

převést na Autorizovaný účet nebo jiný Vámi stanovený účet;
a dále

82.11.2 musíte J&T Bance zaplatit vynaložené náklady a sankční poplatek

podle Sazebníku poplatku.

82.12 Pokud Vy nebo J&T Banka odstoupíte od Smlouvy, může J&T Banka všechny

Vaše Vklady okamžitě prohlásit splatnými a převést Vám na Účet jistinu

Vkladů spolu s úroky přirostlými ke dni předcházejícímu dni předčasné

splatnosti.

82.13 Při zrušení Běžného účtu nebo Vkladu, musíte J&T Bance dát pokyn, jakým

způsobem má J&T Banka se zůstatkem na takovém účtu naložit. Pokud

takový pokyn nedáte, bude J&T Banka evidovat zůstatek do doby promlčení

Vaší pohledávky na vyplacení peněžních prostředků na Účtu a bude jej úročit

sazbou 0% p.a.

82.14 Nejpozději k datu zániku Smlouvy nebo Bankovního produktu musíte

vyrovnat veškeré své závazky vyplývající ze Smlouvy nebo Bankovního

produktu, který ukončujete. Pokud vypovíte Smlouvu Vy, musíte J&T Bance

vrátit veškeré Platební karty nejpozději do prvního (1) dne výpovědní lhůty.

Pokud vypoví Smlouvu J&T Banka, musíte vrátit veškeré Platební karty

nejpozději do čtrnácti (14) dnů od doručení výpovědi. Pokud nevrátíte ve

lhůtě všechny Platební karty, může J&T Banka tyto Platební karty

zablokovat.

82.15 Pokud J&T Bance vznikne při zrušení Účtu nebo používáním Platební karty

pohledávka, musíte na výzvu J&T Banky tuto pohledávku bezodkladně

uhradit. Pokud pohledávku bezodkladně neuhradíte, může ji J&T Banka

úročit úrokem z prodlení podle Sazebníku poplatků.

82.16 Právo provádět Karetní transakce Vám zanikne vrácením Platební karty.

82.17 J&T Banka Vám bude nejdéle po dobu třiceti (30) dní ode dne vrácení

Platební karty, vypršení Platnosti karty nebo Blokace Platební karty blokovat

na Běžném účtu peněžní prostředky ve výši, která se rovná minimální

souhrnné částce Limitů Čerpání pro realizaci Karetních transakcí.

ostranně proti jakýmkoliv Vašim pohledávkám vůči J&T

f ,M í splatné i nesplatné pohledávky, které vznikly v souvislosti

Produktu nebo Poskytováním Investičních služeb. J&T

<
pohledávky započíst i proti dosud nesplatným

 r/rn, pohledávkám, které nelze postihnout výkonem rozhodnutí

pofrted "’

h 'se ne|ze domáhat u soudu, i pohledávkám promlčeným.

ňeb°čtenív pr běhu trvání Vkladu považuje J&T Banka za předčasný výběr.

cizí měně J&T Banka započte při směnném kurzu pro nákupWm pohledávky v

&>■* poslušné cizí měny podle Kurzovního lístku platného k datu započteni.

Pokud J&T Banka započte své pohledávky proti Vašim, musí Vám to bez

zbytečného odkladu oznámit.
80.4

Pokud J&T Banka provádí zúčtování:

80.5.1 poplatků za poskytované služby podle platného Sazebníku

poplatků; nebo

80.5.2 na základě pravomocného a vykonatelného rozhodnutí

příslušného orgánu o výkonu rozhodnutí; nebo

80.5.3 srážky daně podle obecně platných právních předpisů; nebo

80.5.4 z důvodu opravného zúčtování podle obecně platných právních

předpisů; nebo

80.5.5 k úhradě plateb vyplývajících z Karetních transakcí, které musíte

zaplatit, včetně úhrady úroků z prodlení v souvislosti s využíváním

Karetních transakcí; nebo

80.5.6 v dalších případech podle obecně platných právních předpisů,

Smlouvy nebo jejích příloh, nebo na základě jiných dokumentů;
nebo

80.5.7 v případě vzájemného vyrovnání pohledávek a závazků mezi Vámi

a J&T Bankou v souvislosti se zrušením Bankovního produktu;

nebo

80.5

80.5.8 služeb nebo transakcí, které pro Vás J&T Banka provedla na

základě jiných smluv uzavřených mezi Vámi a J&T Bankou, nebo

které zprostředkovaly společnosti, které jsou součástí Skupiny J&T,

může J&T Banka I bez Vašeho souhlasu odepsat peněžní prostředky

z Vašeho Účtu.

80.6 Pokud bude J&T Bance doručeno příslušné rozhodnutí soudu nebo orgánu

státní správy před nabytím právní moci, musí J&T Banka zablokovat peněžní

prostředky na Vašem Účtu do výše vykonatelné pohledávky a jejího

příslušenství.

Převod práv a povinností ze Smlouvy

Převést svá práva nebo povinnosti ze Smlouvy na třetí osobu můžete pouze

s předchozím výslovným písemným souhlasem J&T Banky. Postoupit (včetně
zajišťovacího postoupení pohledávky či převodu práva) nebo zastavit Vaše

pohledávky, které Vám za J&T Bankou ze Smlouvy vzniknou, jakož i

pohledávky z jednotlivých Vkladů, můžete pouze s předchozím výslovným

písemným souhlasem J&T Banky.

81.

81.1

82. Zánik smluvních vztahů

82.1 Smlouvu můžete Vy i J&T Banka ukončit:

82.1.1 dohodou smluvních stran; nebo

82.1.2 výpovědí; nebo

82.1.3 odstoupením od Smlouvy v případech stanovených zákonem,

Smlouvou nebo Obchodními podmínkami; a nebo

82.1.4 dalšími způsoby podle Obchodních podmínek, Smlouvy nebo

podle příslušných právních předpisů.

82.2 Dohoda o ukončení Smlouvy musí být písemná v listinné podobě. Smlouva

zanikne za podmínek sjednaných v této dohodě.

82.3 Vypovědět Smlouvu můžete Vy i J&T Banka písemnou výpovědí doručenou

druhé smluvní straně. Vypovědět Smlouvu můžete Vy i J&T Banka kdykoliv, z

jakéhokoliv důvodu nebo i bez udání důvodu. Pokud vypovíte Smlouvu Vy,

výpovědní lhůta trvá jeden (1) měsíc a počíná běžet ode dne, ve kterém

J&T Bance byla výpověď doručena. Pokud vypoví Smlouvu J&T Banka,

výpovědní lhůta trvá dva (2) měsíce a počíná běžet ode dne, ve kterém Vám

byla výpověď doručena.

82.4 Pokud to umožňuje povaha Bankovního produktu, může být výpověď

podaná k jednomu nebo několika Bankovním produktům zřízeným na

základě Smlouvy.

82.5 Odstoupit od Smlouvy může J&T Banka za podmínek uvedených ve Smlouvě

nebo Obchodních podmínkách, zejména pokud:

82.5.1 uvedete J&T Banku v omyl tím, že poskytnete nesprávné údaje,

nepravdivé prohlášení, nebo některé údaje neposkytnete vůbec, a

to ať již opomenutím nebo jinak, a ovlivnil/a byste tak rozhodnutí

J&T Banky uzavřít s Vámi jakoukoliv smlouvu; nebo

82.5.2 nejste schopen/schopna na žádost J&T Banky poskytnout

uspokojivé důkazy o tom, že finanční prostředky, kterými

disponujete, jste získal/a legálně; nebo

27/29

í



doručení faxem okamžik, kdv
faxovým aparátem;

82.18 V případě Vaší smrti, která bude doložena hodnověrným dokladem (úmrtní
list), J&T Banka provede blokád Internetového bankovnictví, Telefonního

bankovnictví a Platební karty, a ukončí všechny Pokyny, které jste zadal/a Vy

nebo Váš Zástupce. J&T Banka bude nadále provádět Platební příkazy z

Běžného účtu/na Běžný účet, které jste 2adal/a Vy nebo Váš Zástupce.

Platební příkazy, které po Vaší smrti nemá J&T Banka provádět, můžete

dopředu určit. Pokud z plné moci nevyplývá něco jiného, oprávnění Vašeho

Zástupce Vaší smrtí nezaniká.

82.19 S peněžními prostředky na Účtu a Investičními nástroji J&T Banka naloží

podle pravomocného rozhodnutí soudu nebo jiného orgánu, kterým se

vykonává dědická řízení.

82.20 Peněžní prostředky J&T Banka převede na bankovní účet oprávněného

dědice. Investiční nástroje J&T Banka převede na majetkový účet

oprávněného dědice. Pokud oprávněný dědic majetkový účet nemá, musí si

ho zřídit. Bez takového majetkového účtu J&T Banka nemůže Investiční
nástroje vydat.

82.21 Pokud jsou na Úctu, který se má zrušit, zřízeny na základě dosud

nepravomocných rozhodnutí zákazy dispozic z titulu nařízených výkonů

rozhodnutí nebo exekucí přikázáním pohledávky z Účtu, ukončí J&T Banka

smlouvu a Účet zruší ke dni účinnosti výpovědi podle dohodnutých pravidel.

Peněžni prostředky do výše, do které jsou postihnuté výkonem rozhodnutí

nebo exekucí, Vám J&T Banka nevyplatí, ale přesune je na vnitřní účet a

vyplatí je podle pravomocného rozhodnutí příslušného orgánu.

82.22 Pokud jste fyzickou osobou nepodnikatelem a pokud jste Smlouvu uzavřel/a
mimo Obchodní místo, máte právo od Smlouvy odstoupit:

82.22.1 do tří (3) měsíců ode dne, kdy jste se dozvěděl/a o tom, že Vám

J&T Banka neposkytla informace podle § 1843 Občanského

zákoníku nebo Vám poskytla klamavé informace; a dále máte

právo od Smlouvy odstoupit

82.22,2 bez uvedení důvodu a bez jakékoliv sankce ve lhůtě čtrnácti (14)
kalendářních dnů ode dne uzavření Smlouvy anebo ve lhůtě

čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne, kdy Vám byly předány

informace podle § 1843 Občanského zákoníku, pokud tento den

nastal až po uzavření Smlouvy.

Odstoupení od Smlouvy v tomto případě musíte J&T Bance doručit

v písemné podobě v určených lhůtách. Pokud odstoupení od Smlouvy

v určených lhůtách nedoručíte, není toto odstoupení účinné.

82.23 Doručením se rozumí v případě:

82.23.1 osobního doručení okamžik předání adresátovi. Pokud by adresát

odmítl dokument převzít, má se za to, že dokument je doručen

okamžikem jeho předání osobě, která byla pověřena příslušný

dokument doručit;

82.23.2

82.23.3 doručeni s využitím poštovních slui k mm
odeslání doporučenou poštou.

82,24 Pokud jste fyzickou osobou nepodnikatelem m') -ttwag
týkající se mobility klientů podle standardu České 'h*
mobility klientů - Postup při změní platebního účtu"*1*'1 48

XII. ČÁST -ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Závěrečná ustanovení

Tyto Obchodní podmínky jsou platné a účinné ode dne 3i lo íoi* 9
Tyto Obchodní podmínky ruší Obchodní podmínky J&T BANKY
bankovní služby platné od 25. 05. 2018.

Obchodní podmínky platí i po ukončení smluvního vztahu až do úplnéh
vypořádání vzájemných nároků vzniklých ze Smlouvy nebo v souvislosti š $ ;
Berete na vědomí a souhlasíte s tím, že J&T Banka má právo jednostranně
měnit Obchodní podmínky. O změně Obchodních podmínek Vás J&T Banka
informuje způsobem stanoveným ve Smlouvě nebo elektronickou poštou na
Vaši e-mailovou adresu uvedenou v záhlaví Smlouvy nebo oznámením na

Internetové stránce nebo prostřednictvím Internetového bankovnictví a na

Obchodních místech, a to nejpozději patnáct (15) dní před účinností změn.
Pokud je změna Obchodních podmínek pro Vás výhodnější nebo pokud na

Vás nemá přímý dopad nebo pokud se jedná o doplnění nových Bankovních
produktů nebo pokud J&T Banka bude muset změnu provést ze zákona,

může J&T Banka Obchodní podmínky změnit i v kratší lhůtě. Tímto se

zavazujete, že se s novým zněním Obchodních podmínek seznámíte.

Obchodní podmínky v novém znění jsou pro Vás závazné ode dne jejich

účinnosti. Pokud nebudete s novým zněním Obchodních podmínek

souhlasit, můžete do patnácti (15) dní ode dne jejich účinnosti Smlouvu

vypovědět. Pokud J&T Banka změní části Obchodních podmínek, které

podléhají regulaci podle Zákona o platebním styku, platí zvláštní pravidla pro

změny ve smluvní dokumentací uvedené v tomto zákoně. S přihlédnutím k

možným změnám právních předpisů, podmínek na trhu s bankovními
službami, případně změnám vyvolaných vývojem technologií a s

přihlédnutím k možným změnám obchodní politiky, J&T Banka předpokládá,

že bude Obchodní podmínky měnit zejména, pokud jde o ustanovení

upravující komunikaci s Vámi, sjednávání, změny a ukončování smluv o

bankovních službách, pravidla platebního styku, případně v souvislosti s

požadavky na Vaše zastoupení vůči J&T Bance a v souvislosti s rozsahem

vzájemné informační povinnosti.

83.

83.1

83.2

83.3

83.4

-

28/29



tfroha č. 1 Lhůty pro provádění Platebního styku

Maximální lhůty pro provádění Platebního styku v rámci J&T Banky - Platební příkaz předán v písemné formě na Obchodním místě

předání Platebního příkazu do Banky

do 17:00 Pracovního dne

po 17:00 Pracovního dne

Okamžik přijetí Platebního příkazu

tentýž Pracovní den

následující Pracovní den

Připsání úhrady na účet Příjemce

tentýž Pracovní den

následující Pracovní den

Maximální lhůty pro provádění Platebního styku v rámci J&T Banky - Platební příkaz předán prostřednictvím Internetového bankovnictví, Telefonního bankovnictví nebo

Služby nepřímého podání platebního příkazu

Předání Platebního příkazu do Banky

do 20:00 Pracovního dne

po 20:00 Pracovního dne

Okamžik přijetí Platebního příkazu

tentýž Pracovní den

následující Pracovní den

Připsání úhrady na účet Příjemce

tentýž Pracovní den

následující Pracovní den

Maximální lhůty pro provádění Tuzemského platebního styku (v rámci české republiky v C2K) - Platební příkaz předán v písemné formě na Obchodním místě

Předání Platebního příkazu do Banky Okamžik přijetí Platebního příkazu

tentýž Pracovní den

následující Pracovní den

Připsání úhrady na účet banky Příjemce

následující Pracovní den

druhý následující Pracovní den

do 17:00 Pracovního dne

po 17:00 Pracovního dne

Maximální lhůty pro provádění Tuzemského platebního styku (v rámci České republiky v CZK) - Platební příkaz předán prostřednictvím Internetového bankovnictví,

Telefonního bankovnictví nebo Služby nepřímého podání platebního příkazu

Předání Platebního příkazu do Banky

do 20:00 Pracovního dne

po 20:00 Pracovního dne

Okamžik přijetí Platebního příkazu

tentýž Pracovní den

následující Pracovní den

Připsání úhrady na účet banky Příjemce

následující Pracovní den

druhý následující Pracovní den

Maximální lhůty pro provádění Nedokumentárního platebního styku (do zahraničí nebo v rámci české republiky v cizí měně)

Předání Platebního příkazu do Banky

Odchozí úhrada v EUR do členských států EU/EHP

do 15:00 Pracovního dne

po 15:00 Pracovního dne

Okamžik přijetí Platebního příkazu Připsání úhrady na účet banky Příjemce

tentýž Pracovní den

následující Pracovní den

Odchozí úhrada v měně členských států EU/EHP (mimo EUR) do Členských států EU/EHP

následující Pracovní den

druhý následující Pracovní den

do 15:00 Pracovního dne tentýž Pracovní den

následující Pracovní den

Odchozí úhrada v jiné měně než členských států EU/EHP do členských států EU/EHP

čtvrtý následující Pracovní den

pátý následující Pracovní denpo 15:00 Pracovního dne

do 15:00 Pracovního dne

po 15:00 Pracovního dne

Odchozí úhrada do jiného než členského státu EU/EHP

do 15:00 Pracovního dne

po 15:00 Pracovního dne

tentýž Pracovní den

následující Pracovní den

čtvrtý následující Pracovní den

pátý následující Pracovní den

tentýž Pracovní den

následující Pracovní den

l) V případě podání papírového Platebního příkazu je J&T Banka oprávněna prodloužit uvedené lhůty o jeden Pracovní den.

čtvrtý následující Pracovní den

pátý následující Pracovní den

Digitálně podepsal

J&T BANKA, a.s.

BANKA, a.s."“
J&T

29/29



ávr,ické osoby / Fyzické osoby - Podnikatelé

platnost od 2.7,2018

Sazebník poplatků a odměn J8tT BANKY, a. s.

Sazebník se vztahuje na bankovní a investiční služby poskytované Klientům - právnickým osobám a fyzickým osobám
podnikatelům. Poplatky jsou zúčtovány v měně, ve které je účet veden nebo ve které je denominován Investiční
nástroj, který je předmětem transakce, a to při použití aktuálního kurzovního lístku J&T BANKY, a. s., v den provedení

transakce nebo poskytnutí služby. Jakékoliv další služby a produkty, které nejsou v tomto sazebníku uvedeny, jsou

poskytovány bezplatně nebojsou zpoplatněné individuálně s ohledem na povahu obchodního případu. Poplatky jsou
uvedeny včetně DPH, pokud poplatek podléhá DPH.

BANKOVNÍ PRODUKTY

Běžné účty a Vkladové účty

Zřízení účtu, vedení účtu a ukončení účtu zdarma

Výpis z účtu zdarma

Předčasné ukončení Vkladu individuálně
Nárůst celkových Vkladů Klienta větší než 25 mil. CZK

Poplatek je roven násobku sazby poplatku a základu pro výpočet poplatku sníženého o 25

mil. CZK. Základem pro výpočet poplatku je rozdíl mezi celkovým objemem Vkladů Klienta

ke dni 31. 12. rozhodného roku a ke dni 1. 11. rozhodného roku. Základ tvoří Vklady

Klienta vedené na Běžných účtech, Vkladech s výpovědní lhůtou a Podúčtech záloh

(Peněžních účtech pro vedení peněžních prostředků Klientů na základě komisionářské
smlouvy) ve všech měnách. Poplatek je účtován jednou ročně a může být účtován z

jakéhokoli účtu Klienta v průběhu ledna následujícího roku. Při přepočtu cizích měn do CZK

se používá kurz ČNB platný k 31. 12. rozhodného roku. Pokud je základ pro výpočet

poplatku záporný nebo menší než 25 mil. CZK (včetně), poplatek se neuplatňuje.

0,5%

Bezhotovostní platební styik

Odchozí úhrada v rámci J&T BANKY zdarma

Odchozí úhrada do jiné banky zadaná prostřednictvím

Internetového bankovnictví nebo Služby nepřímého
podání platebního příkazu

3 CZK

Odchozí úhrada do jiné banky zadaná písemně nebo

telefonicky
25 CZK

Tuzemský platební styk v CZK
Odchozí úhrada do jiné banky zadaná na základě
trvalého příkazu nebo inkasa

zdarma

Odchozí úhrada urgentní do jiné banky (po předchozí

dohodě s J&T BANKOU)
100 CZK (příplatek

ke standardnímu poplatku)

Příchozí úhrada v rámci J&T BANKY zdarma

Příchozí úhrada z jiné banky zdarma

Odchozí úhrada v rámci J&T BANKY zdarma

Odchozí úhrada do zahraničí v CZK nebo v cizí měně a

do tuzemska v cizí měně z účtu Klienta zadaná 1 %

prostřednictvím Internetového bankovnictví nebo

Služby nepřímého podání platebního příkazu
(min. 150 CZK, max. 1 500 CZK)

Odchozí úhrada do zahraničí v CZK nebo v cizí měně a

do tuzemska v cizí měně z účtu Klienta zadaná písemně

nebo prostřednictvím Telefonního bankovnictví

1%

(min. 250 CZK, max. 2 500 CZK)

Odchozí úhrada SEPA z účtu Klienta zadanáZahraniční platební styk a

tuzemský platební styk v cizí

! měně

prostřednictvím Internetového bankovnictví nebo
Služby nepřímého podání platebního příkazu

150 CZK

Odchozí úhrada SEPA z účtu Klienta zadaná písemně

nebo prostředn ictvím Telefonního ba nkovnictví
250 CZK

Inkaso SEPA z účtu Klienta ISO CZK

Odchozí úhrada urgentní v EUR (prostřednictvím

systému TARGET2) z účtu Klienta
1 000 CZK

Příchozí úhrada v rámci J&T BANKY zdarma

Příchozí úhrada ze zahraničí v CZK nebo v cizí měně a z

tuzemska v cizí měně ve prospěch účtu Klienta

1 %

(min. 150 CZK, max. 1 000 CZK)

)&T Banka, a.s.. Pobřežní 297/14, 186 00 Praha 8, Česká republika. T +420 800 707 606, F +420 221 710 211, info@jtbank.cz, www jtbank.cz

IČ 47115378, DIČ CZ699000619. Zapsána v OR vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 1731, SWIFT: JTBPCZPP



Příchozí úhrada SEPA, příchozí úhrada urgentní v EUR

(prostřednictvím systému TARGET2) ve prospěch účtu

Klienta

100 CZK

skutečné nákladyPoplatek zahraničních bank na vrub plátce (OUR)
individuálněZměna, zrušení úhrady

zdarmaInvestigace úhrady

Hotovostní platební styk
V| Vklad a výběr hotovosti (v cizí měně pouze v

protihodnotě nižší než 3.000.000 CZK v průběhu

jednoho dne)
_ ___________________________

Vklad nebo výběr hotovosti v cizí měně v protihodnotě

vyšší než 3.000.000 CZK včetně v průběhu jednoho dne_

zdarma
.

‘

ř
t

Vklady a výběry hotovosti
:

1%

zdarmaNákup a prodej valut

skutečné nákladyNevyzvednutí nahlášeného výběru
___

Nákup preklusivních nebo poškozených bankovek v cizí

měně

Ostatní hotovostní operace

20%

Internetové bankovnictví a Telefonní bankovnictví
zdarmaZřízení, vedení a zrušení Internetového bankovnictví a Telefonního bankovnictví

Druhý a další autentizačni kalkulátor GP GQ3 pro stejného disponenta
_________

Druhý a další autentizačni kalkulátor GP 270 pro stejného disponenta

500 CZK

900 CZK

Aktivní obchody

["individuálněPoplatky spojené s úvěry, bankovními zárukami a směnkami

Bezpečnostní schránky
1 200 CZK/rokBezpečnostní schránka velikosti 7,5 x 31,9 x 43,2 cm (cca 10 I)

Bezpečnostní schránka velikosti 15 x 31,9 x 43,2 cm (cca 20 I) 1 900 CZK/rok
3 000 CZK/rokBezpečnostní schránka velikosti 30 x 31,9 x 43,2 cm (cca 40 I)

Bezpečnostní schránka velikosti 60 x 31,9 x 43,2 cm (cca 80 1) 5 000 CZK/rok
7 800 CZK/rokBezpečnostní schránka velikosti 30 x 67 x 67 cm (cca 115 I) - rohová

Bezpečnostní schránka velikosti 60 x 67 x 67 cm (cca 230 I) - rohová 12 000 CZK/rok

Úschova investičního zlata
960 CZK/rok/kusSlitek zlata o hmotnosti lOOjg
9 000 CZK/rok/kusSlitek zlata o hmotnosti 1000 g

Platební karty MasterCard

MasterCard Business (charge/debetní Platební karta) zdarma

MasterCard Business Goid (charge/debetní Platební
2 000 CZK ročněVedení Platební karty

MasterCard karta)
MasterCard Business Virtuální karta (charge/debetní

zdarma
Platební karta)

zdarmaBezhotovostní transakce

První tři výběry hotovosti v měsíci z bankomatu na

území států Evropy
______________________

Čtvrtý a další výběr hotovosti v měsíci z bankomatu na

území České republiky nebo Slovenské republiky
__

Čtvrtý a další výběr hotovosti v měsíci z bankomatu na

území států Evropy
____

Výběry hotovosti z bankomatu v zahraničí mimo území

států Evropy
____________________________

Výběry hotovosti na přepážce banky / směnárny
_

Poskytnutí úvěrového rámce k charge Platební kartě

zdarma

30 CZK
Transakce Platební kartou

MasterCard 100 CZK + 1 %

100 CZK + 1 %

200 CZK + 1 %

zdarma

2 000 CZK ročněSlužby J&T Conderge

750 CZK ročněCestovní pojištění J&T Prémium

2 250 CZK ročněCestovní pojištění J&T Exclusive

1 000 CZK ročněGolfové pojištění J&T Gojf_
Členství v programu IAPA 500 CZK ročně

Doplňkové služby k Platebním

kartám MasterCard
Členství v programu Priority Pass 500 CZK ročně

850 CZK/osobaNávštěva VIP salonku v rámci programu Priority Pass

100 CZKOpakované vydání PIN na žádost Klienta

Doručení PIN, karty, doplňkového materiálu kurýrní

službou, náhradní hotovosti (Emergency Cash) nebo

náhradní karty (Emergency Card) při ztrátě, odcizení

jiebo poškození karty v zahraničí

skutečné náklady

2/4



í Úrok z prodlení 1 25 % p.a.

■?>
r nu k obchodu s Investičními nástroji

| zdarmaFC'gna/zrušení Pokynu k obchodu s investičními nástroji

íífobčhodů s akciemi, ETF, ETC, investičními certifikáty
M

účtuje jednorázově při provedení obchodu. Základem pro výpočet je celková hodnota skutečně realizovaného

obchodu.í,jernu

Minimální poplatekPoplatek z objemu obchodu

ekviv. 1 000 CZK1,00%
~

( Obstarání obchodů s dluhopisy a ostatními dluhovými cennými papíry
:

Poplatek se účtuje jednorázově při provedení obchodu. Základem pro výpočet je celková hodnota skutečně realizovaného

objemu obchodu.

r

r

Minimální poplatekPoplatek z objemu obchodur

ekviv. 2 000 CZK0,15%

Obstarání obchodů s cennými papíry kolektivního investováníi

Poplatek se účtuje jednorázově při provedení obchodu. Základem pro sazbu poplatku je částka uvedená v Pokynu pro

jednotlivý cenný papír kolektivního investování. Základem pro výpočet účtovaného poplatku je celková hodnota skutečné

realizovaného objemu obchodu. Zvýhodněná sazba poplatku při pravidelné investici se uplatní pří způsobu placení poplatků za

obstarání nákupu „Postupně", tj. z prvních plateb až do úplné úhrady poplatku. Základem pro Zvýhodněnou sazbu poplatku je

Plánovaná celková výše investice. Rozdělení fondů do kategorií I., II. a III. je dostupné na Internetové stránce www.jtbank.cz,

v sekci Sazebníky poplatků.

Nákup fondů - jednorázová a trvalá investice

Částka na Pokynu Fondy kategorie III.Fondy kategorie I. Fondy kategorie II.

4,00 %0,80 % 2,00 %Do 499 999,99 CZK
3,00%1,50%0,60 %500 000 CZK - 2 499 999,99 CZK

2,00 %1,00 %2 500 000 CZK a více 0,40 %

Nákup fondů - pravidelná investice

Zvýhodněná sazba (podle doby pravidelného investováni) Standardní
sazba

Fondy kategorie I.

Částka na Pokynu 20 let (včetně) a více1 rok až 10 let 10 let (včetně) až 20 let
0,80 %0,66 %0,72 %0,76 %500 CZK - 2 999,99 CZK

0,80 %0,60 %0,66 %0,72 %3 000 CZK - 9 999,99 CZK
0,80 %0,54%0,66 % 0,60 %10 000 CZK - 29 999,99 CZK

0,80 %0,40%0,50 % 0,46 %30 000 CZK a více
Zvýhodněná sazba (podle doby pravidelného investování) Standardní

sazba
Fondy kategorie II.

Částka na Pokynu 20 let (včetně) a více1 rok až 10 let 10 let (včetně) až 20 let
2,00%1,65%1,90 % 1,80 %

1,65 %

500 CZK - 2 999,99 CZK
2,00%1,50%1,80 %3 000 CZK - 9 999,99 CZK

2,00%1,35 %1,65 % 1,50 %10 000 CZK - 29 999,99 CZK
2,00 %1,25 % 1,00 %1,15 %30 000 CZK a více

Zvýhodněná sazba (podle doby pravidelného investování) Standardní
sazba

Fondy kategorie lil.

Částka na Pokynu 20 let (včetně) a více1 rok až 10 let 10 let (včetně) až 20 let

4,00%3,30 %3,80 % 3,60%500 CZK - 2 999,99 CZK
4,00 %3,00%3,60 % 3,30%3 000 CZK - 9 999,99 CZK
4,00 %3,00 % 2,70 %3,30 %10 000 CZK - 29 999,99 CZK
4,00 %2,30 % 2,00 %2,50 %30 000 CZK a více

Prodej fondů zdarma

U některých fondů může být aplikován ze strany správcovské společnosti fondu výstupní

poplatek za zpětný odkup, jeho výše je uvedena ve statutu příslušného fondu. Přehled

fondů, u nichž je aplikován výstupní poplatek, je dostupný na Internetové stránce

www.itbank.cz. v sekci Sazebníky poplatků.
_______

rozdíl mezi poplatkem za zprostředkování nákupu cílového a zdrojového fondu,

[ minimálně 0,5 % z objemu obchodu
Přestup mezi fondy

Obstarání obchodů s JSiT Perpetuitními certifikáty

Poplatek se účtuje jednorázově při provedení obchodu. Základem pro výpočet je celková hodnota skutečně realizovaného

objemu obchodu.

Minimální poplatekPoplatek z objemu obchodu

ekviv. 200 CZK0,20 %

3/4



Vypořádání obchodů s Investičními nástroji
_

Poplatek se účtuje jednorázově při provedení obchodu.
__

Vypořádáni na sběrný účet Vypořádání na individuální účet
zdarma 0,4 % (min, ekviv. 10 000 CZK)Vedení evidence Investičních nástrojů

zdarma

Další služby

Zřizování a výpisy z účtů
Zápis osoby do evidence osob CDCP a změ7iaevÍďovanvchúďaÍiir~
Zřízení majetkového účtu vlastníka nebo zákazníka v CDCP nebo u jiného depozitáře
Přidělení náhradního identifikačního čísla (NIDj

~
-

zdarma

14 000 CZK

zdarma
Změnový / stavový výpis z CDCP
Výpis z nezařazené evidence CDCP

500 CZK za stránku

500 CZK
Převody, přechody a transakce v CDCP
Přijetí Investičních nástrojů od jiného obchodníka do J&T BANKY (účty téhož majitele)
Převod Investičních nástrojů k jinému obchodníkovi z J&T BANKY íúčtv téhož majiteli

Převod Investičních nástrojů bez převodu peněz (PFP)
Převod Investičních nástrojů s převodem peněz (DVP)
Realokace zahraničních Investičních nástrojů z /do CDCP
Převody, přechody a transakce u jiných custodianů
Přijetí Investičních nástrojů od jiného obchodníka do J&T BANKY (účty téhož majitele)
Převod Investičních nástrojů k jinému obchodníkovi z J&T BANKY (účty téhož majitele!
Převod Investičních nástrojů bez převodu peněz (PFP)

_

~~

~~~~

Převod Investičních nástrojů s převodem peněz (DVP)
~~

~

Realokace investičních nástrojů mezi trhy v zahraničí
~~

Přechod cenných papírů kolektivního investování
Převody v rámci J&T BANKY

'
—-

Převod Investičních nástrojů z Obchodního účtu na Investiční účet (účty téhož majitele)
Zástavy a pozastavení práva nakládat s Investičními nástroji v CDCP

_

Realizace zástavy (převedení zastavených Investičních nástrojů a zrušení zástavy na účtu
nabyvatele)
_

Registrace/změna/zrušení smluvního zástavního práva (včetně zastavení/změny počtu
Investičních nástrojů)

_

Zápis/zrušení/změna PPN na příkaz účastníka CDCP
_

Převod zastavených Investičních nástrojů
Služby spojené se správou Investičních nástrojů

~~~~

Obstarání inkasa výnosů (dividendy, úroky)
Registrace akcionáře pro účast či hlasování na valné hromadě, registrace vlastníka
dluhopisů na schůzi vlastníků dluhopisů

_

Uplatnění/ doplněni žádosti o refundaci srážkové dané z vyplacených výnosů
_

Uplatnění žádosti o refundaci srážkové daně po lhůtě od výplat výnosů povolené daňovým
úřadem příslušné země

zdarma

500 CZK za ISIN

500 CZK za ISIN

1 000 CZK za ISIN

2 000 CZK za ISIN

zdarma
2 000 CZK za ISIN

2 000 CZK za ISIN

2 000 CZK za ISIN

2 000 CZK za ISIN

500 CZK za ISIN

T 10 000 CZK za ISIN

500 CZK za ISIN

2 000 CZK

2 000 CZK

500 CZK za ISIN

jen poplatky třetích stran

individuálně

2 500 CZK

40 000 CZK

Ostatní korporátní akce
individuálně

Vysvětlivky
"CDCP" se rozumí Centrální depozitář cenných papírů,
"ETF" a "ETC" se rozumí burzovně obchodované fondy kolektivního investování

a. s.

4/4


